
  

 

1 
Versie 19-4-2021 

 

 

 

Productinformatie bake-off broodjes en snacks 
VOLGRANEN BOL VOLKOREN 7 

LUXE ITALIAANSE BOL 8 

POMPOENBROODJE BRUIN 9 

ROOMBOTER AMANDELBROODJE 10 

MAPLE PECAN 11 

KAASBOL 12 

KANEELBROODJE 13 

DONUT GESUIKERD 14 

KOFFIEBROODJE / RONDE ROZIJNENKOEK 14 

ROOMBOTER CROISSANT 16 

MILANO BROODJE 17 

LA PLACE ROOMBOTER CROISSANT 18 

KIPSATEBROODJE 19 

HAM/KAASBROODJE 21 

PISTOLET BRUIN 23 

PISTOLET WIT 24 

CHOCOLADE TORSADE 25 

ROOMBOTER CHOCOLADEBROODJE 25 

FRIKANDELBROODJE 27 

KROKETBROODJE 28 

KAASBROODJE 29 

ROOMBOTER SAUCIJZENBROODJE 30 

VEGETARISCH SAUCIJZENBROODJE 31 



  

 

2 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE SAUCIJZENBROODJE 32 

ROOMBOTER KAASSTENGEL 33 

LA PLACE KROKANTJE BRUIN ZONNEPIT 34 

LA PLACE KROKANTJE MEERZADEN 35 

LA PLACE KROKANTJE VOLKOREN 35 

LA PLACE KROKANTJE ROZIJNEN 37 

CIABATTA D’ATAN 38 

GRILLC FRIKANDELBROODJE XL 39 

JUMBO MINI APPELOVAALTJE 40 

SUIKERWAFEL 41 

DEMI BAGUETTE BRUIN MEERZADEN 42 

FB KAISERBROODJE VOLKOREN 43 

FB KAISERBROODJE DESEM WIT 44 

LA PLACE WORSTEBROODJE 45 

JUMBO CARROTCAKE 46 

JUMBO BANANENBROOD 47 

TRIPLE CHOCOLATE COOKIE 48 

JUMBO PLAATCAKE BOSVRUCHT 49 

WALNOOT CHOCOLADE COOKIE 50 

WITTE CHOCOLADE MACEDAMIA COOKIE 51 

HAVER SPELT CR COOKIE 52 

JUMBO BROWNIE HAZELNOOT 53 

JUMBO BROWNIE TRIPLE CHOCOLATE 54 

JUMBO PLAATCAKE RED VELVET 55 

MUFFIN NATUREL 56 

MUFFIN CHOCOLADE 57 

MUFFIN BLUEBERRY 58 



  

 

3 
Versie 19-4-2021 

ROOMBOTER STROOPWAFEL XL 59 

KAAS CROISSANT 60 

HAM KAAS CROISSANT 62 

PIZZA CROISSANT 64 

DEMI BAGUETTE OLIJF 150G 65 

DEMI BAGUETTE WIT 150 67 

RUSTIEK TWIST WIT 250G 68 

RUSTIEK TWIST MEERGRANEN 250G 69 

JUMBO AMANDEL CROISSANT 70 

JUMBO LANGE SUISSE 71 

JUMBO ACHTKOEK MET PUDDING 72 

JUMBO CHOCOLADE PUDDING BROODJE 74 

WITTE BOL 75 

TIJGER BOL 76 

WITTE BOL SESAM 77 

BAGUETTE 78 

BAGUETTE OLIJF 79 

BAGUETTE LICHT MEERZADEN 80 

PRETZEL 81 

KAASSTENGEL 82 

OLIJF BREADSTICK 83 

KRENTEN BREADSTICK 84 

VRUCHTEN NOTEN STICK 85 

ITALIAN BREADSTICK 86 

KAASSPELT TWISTER 87 

EMPANADILLA KEBAB 88 

EMPANADILLA VEGANA 89 



  

 

4 
Versie 19-4-2021 

STOKBROOD CHILI 90 

STOKBROOD LEMON DILLE 91 

VOLKOREN PISTOLET 92 

BOTER SANDWICH (BELGIË) 93 

BOTERKOEK (BELGIË) 94 

TURKS BROOD (BELGIË) 95 

SAUCIJZENBROODJE (BELGIË) 96 

WORSTENBROODJE (BELGIË) 97 

PISTOLET WIT (BELGIË) 98 

PISTOLET TIJGER (BELGIË) 99 

PISTOLET SESAM (BELGIË) 100 

BOREK FETA SPINAZIE 101 

KIP KERRIE BROODJE 102 

VEGA NOTENBURGER 104 

VEGA FRIKANDEL BROODJE 106 

JUMBO KIKKERERWT/GROENTE 107 

JUMBO VEGAN KIP SATE 108 

JUMBO VEGAN JACKFRUIT BAL 109 

JUMBO VEGAN KIP KERRIE 110 

PISTOLET WIT 111 

JUMBO BREADBAR 112 

GRILLC BEEMSTERKAASBRD XL 113 

GRILLC BEEMSTER HAM-KAASB 114 

KAASBROODJE 115 

LPLACE FOCACCIA DEEGSTUK 116 

Focaccia Tomaat 117 

LPLACE FOCACCIA GR PESTO 118 

JUMBO RB SAUCIJZEN XL 119 



  

 

5 
Versie 19-4-2021 

VEGETA VEGA SAUCIJZENBR 120 

RMB SAUCIJZENBRDJE 121 

LPLACE SAUCIJS TOMAAT BAS 122 

LPLACE SAUC TRUF RB 124 

AMBACHTELIJKE EIERKOEKEN 125 

MINI APPELFLAP 126 

KERSENHOEF 127 

MINI GEV KOEK 127 

RMB GEVULDE KOEK 128 

RMB APPELFLAP 129 

ABRIKOZEN CARRE 130 

SALTED CARAMEL COOKIE 131 

JUMBO GEVULDE KOEK HART 132 

RAINBOW COOKIE 133 

LPLACE RED VELVET COOKIE 134 

LPLACE CRANBERRY OAT COOK 135 

JUMBO Cranberry white chocolate cookie 135 

MUFFIN WITTE/PURE CHOCO 136 

JUMBO MINI DONUTS SUIKER 137 

JUMBO MINI DONUTS CHOCO 138 

JUMBO MIXED DONUTS 138 

MUFFIN CHEESECAKE FRAMBS 139 

SUIKERWAFEL 140 

PLAATCAKE APPEL 141 

POP DOTS DARK 142 

POP DOTS DARK HAZELNOOT 143 

POP DOTS PINK 144 

PLAATCAKE UNICORN 145 

BLONDIE 146 



  

 

6 
Versie 19-4-2021 

JUMBO GELE ROOM OVAALTJES 147 

100 DONUT MIX 148 

JUMBO AARDBEI-RABARBER 149 

OLIJF BREADSTICK 150 

VRUCHTEN NOTEN STICK 151 

KAASSTENGEL 152 

BIO STEENOV BAG MEERZAD 153 

JUMBO STOKBROOD MAANZAAD 154 

JUMBO STOKBROOD SESAM 154 

DANISH APPEL 155 

RMB.CHOCOBROODJE 156 

MAPLE PECAN 157 

CHOCO HAZELN STICK 158 

BOREK APPEL KANEEL 159 

JUMBO DANISH VANILLA 160 

KANEELBROODJE 161 

  



  

 

7 
Versie 19-4-2021 

VOLGRANEN BOL VOLKOREN 

 

Artikelnummer Jumbo: 225228 

Ingrediënten 

volkorenTARWEmeel, water, ROGGEzuurdesem, TARWEgluten, bakkersgist, HAVERvlokken, bakkerszout, 

ROGGEkorrels, quinoa, chiazaad 0,7%, TARWEzemelen, zonnebloempitten 0,5%, GERSTEmoutextract, 

lijnzaad (bruin 0,4%, geel 0,2%), moutmeel (GERST, geroosterde TARWE, TARWE), gemoute 

TARWEzemelen, TARWEkorrels, gebroken SPELTkorrels, zout, voorgestijfseld ROGGEmeel, antioxidant: 

E300, koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Gerst 

Haver 

Spelttarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

989 

234 

2,5 g 

0,3 g 

39,9 g 

0,7 g 

7,5 g 

9,3 g 

1,1 g 
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LUXE ITALIAANSE BOL 

 

Artikelnummer Jumbo: 225227 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, bakkersgist, bakkerszout, olijfolie, oregano 0,4%, dextrose, basilicum, 

ROGGEzuurdesem, TARWEmoutmeel, zwarte peper, rozemarijn, meelverbeteraard: E300, 

TARWEzuurdesem, plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloemolie). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1153 

272 

1,6 g 

0,2 g 

54,6 g 

1,2 g 

2,9 g 

8,3 g 

1,07 g 
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POMPOENBROODJE BRUIN 

 

 

Artikelnummer Jumbo: 225226 

Ingrediënten 

water, TARWEbloem 30,8%, volkorenTARWEmeel 21,7%, pompoenpitten 10,6%, bakkersgist, gejodeerd 

zout, TARWEgluten, zonnebloempitten 0,5%, voorverstijfseld TARWEbloem 0,4%, maïsvlokken 0,3%, 

rijstmeel 0,2%, dextrose, gedroogd TARWEzuurdesem 0,2%, geëxtrudeerd maïsgries 0,2%, koolzaadolie, 

ROGGEzuurdesem, TARWEmoutmeel 0,1%, aardappelzetmeel, meelverbeteraar: E300, enzymen, 

specerijen (koriander, fenegriek, venkel, komijn, karwij, zwarte peper, kurkuma), TARWEzuurdesem. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1221 

290 

7,0 g 

1,5 g 

41,6 g 

0,6 g 

4,9 g 

12,7 g 

0,90 g 
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ROOMBOTER AMANDELBROODJE 
     

  

 

Artikelnummer Jumbo: 70680 

Ingrediënten 

amandelspijs 36% (AMANDEL 16%, suiker, scharrelEI, water, stabilisator: sorbitolen, verdikkingsmiddel: 

E415, aroma), TARWEbloem, roomboter 21% (MELK), suiker, water, scharrelEI, gejodeerd zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Amandel 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1924 

461 

27,2 g 

12,4 g 

43,9 g 

24,0 g 

2,2 g 

9,3 g 

0,56 g 
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MAPLE PECAN 

 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 343838 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, palmvet, plantaardige oliën (raapzaad, kokos), suiker, gecondenseerde MELK, 

PECANNOOT 3%, glansmiddel: E966, invertsuikerstroop, glucose-fructosestroop, glucosestroop, gist, 

maïszetmeel, scharrelEI, esdoornsiroop 0,9%, zout, emulgatoren: E472e (niet dierlijk) en E471 (niet 

dierlijk), natuurlijk aroma's, weipoeder (MELK), dextrose, stabilisator: E341, verdikkingsmiddel: E464, 

aroma, meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Pecannoot  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1720 

413 

27,0 g 

10,0 g 

39,0 g 

11,0 g 

1,0 g 

4,2 g 

0,42 g 
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KAASBOL   

  
 

Artikelnummer Jumbo: 184018 

Ingrediënten 

TARWEbloem 55%, kaas 26% (gepasteuriseerde MELK, zout, bacteriecultuur, stabilisator: E509, kleurstof: 

160b(i)), bakpoeder (GERSTemoutextract, suiker, TARWEmeel, emulgator: E472e (niet dierlijk), 

erwtenvezel, glucose, voorverstijfseld TARWEbloem, TARWEgluten, meelverbeteraar: E300), water, gist, 

ROGGEbloem, zout, suiker, koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1207 

287 

8,9 g 

4,8 g 

38,0 g 

1,1 g 

1,3 g 

13,0 g 

1,50 g 
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KANEELBROODJE 

 

 

Artikelnummer Jumbo: 58843 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, palmvet, raapzaadolie, suiker, glucose-fructosestroop, glansmiddel: E966, gist, 

suikerstroop, maïszetmeel, kaneel 0,8%, zout, weipoeder (MELK), glucose, emulgatoren: E471 

(plantaardig) en E472e (plantaardig), aroma, magere MELKpoeder, glucosestroop, verdikkingsmiddelen: 

E404, E464 en E461, specerijenextracten (paprika, kurkuma), wortelextract, stabilisator: E450, 

meelverbeteraars: E300 en E920 (plantaardig), geleermiddel: E339. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1670 

401 

26,0 g 

11,0 g 

37,0 g 

11,0 g 

1,0 g 

4,2 g 

0,75 g 
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DONUT GESUIKERD 

 

 

Artikelnummer Jumbo: 172000 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, suiker 14,1%, palmvet, dextrose, zonnebloemolie, gist, SOJAbloem, weipoeder 

(MELK), rijsmiddelen: E450 en E500, zout, emulgatoren: E471 en E481, natuurlijk vanille-aroma, 

kleurstof: carotenen, magere MELKpoeder. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk   

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1845 

442 

25,6 g 

12,0 g 

46,0 g 

17,4 g 

0,9 g 

6,4 g 

1,25 g 
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KOFFIEBROODJE / RONDE ROZIJNENKOEK    

Artikelnummer Jumbo: 180140  

Ingrediënten 

deeg (TARWEmeel, margarine 17% [gedeeltelijk gehard palmvet, water, plantaardige oliën (zonnebloem, 

soja), emulgator: E471 (niet dierlijk), zout, zuurteregelaar: citroenzuur, antioxidanten: E304 en E306, 

aroma, kleurstof: carotenen], water, suiker, TARWEgluten, gist, zout, MELKpoeder, meelverbeteraar: 

E300, emulgator: E472e), vulling 30% (water, custardpoeder 7,5 % [suiker, gemodificeerd zetmeel, 

MELKpoeder (volle, magere), dextrose , stabilisatoren: E339, E450, E504 en E516, verdikkingsmiddel: 

E401, zout, aroma, kleurstoffen: carotenen, paprika-extract en E170], rozijnen, gepasteuriseerd 

scharrelEI, invertsuikerstroop), topping 0,5% (gepasteuriseerd scharrelEI, dextrose). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1302 

311 

15,7 g 

7,6 g 

36,1 g 

13,3 g 

1,7 g 

5,6 g 

0,72 g 
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ROOMBOTER CROISSANT 
 

 

Artikelnummer Jumbo: 338207 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, roomboter (MELK) 18%, suiker, gist, TARWEgluten, TARWE-eiwit, zout, vrije 

uitloopEI, meelverbeteraar: E300, TARWEvezel, dextrose, geïnactiveerd gist. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe  

Melk 

Ei  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1724 

412 

20,7 g 

12,7 g 

42,5 g 

7,6 g 

3,9 g 

12,1 g 

2,17 g 
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MILANO BROODJE 
     

  

 

Artikelnummer Jumbo: 225229 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, olijven 3,3%, SESAMzaad 1,8%, olijfolie, tomaat 1,8%, bakkersgist, maanzaad 1,4%, 

bakkerszout, maïsgries, basilicum 0,3%, TARWEgluten, zout, TARWEmoutmeel,  ROGGEzuurdesem, 

aardappelzetmeel, TARWEzuurdesem, voorverstijfseld ROGGEmeel, meelverbeteraar: E300, 

koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Sesam  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1258 

298 

5,1 g 

0,8 g 

52,2 g 

1,7 g 

3,6 g 

9,1 g 

1,19 g 
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LA PLACE ROOMBOTER CROISSANT 
    

  
 
Artikelnummer Jumbo: 188447 

Ingrediënten 

TARWEmeel, water, roomboter 24% (MELK), suiker, gist, zout, TARWEgluten, verdikkingsmiddel: E466, 

TARWEvezels, emulgator: E472e, scharrelEI. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk   

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1734 

416 

24,6 g 

16,0 g 

39,0 g 

5,5 g 

2,7 g 

8,3 g 

0,95 g 
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KIPSATEBROODJE 

   
 

Artikelnummer Jumbo: 176449 

Ingrediënten 

TARWEbloem, satésaus 26% (water, PINDA 8%, suiker, sojasaus [water, SOJAbonen, zout, TARWE, 

conserveermiddel: E202], azijn, weipoeder [MELK], aroma [SOJA], raapzaadolie, gember, gemodificeerd 

maïszetmeel, antioxidant: E306, conserveermiddel: E202, emulgator: SOJAlecithine, zout, kleurstoffen: 

E150d en paprika-extract, specerijen [chilipeper, knoflookpoeder, koriander, kruidnagel, piment, 

uienpoeder], verdikkingsmiddelen: E412 en E415, voedingszuren: melkzuur en E325, stabilisator: 

sorbitolen, emulgator: E472e, natuurlijk uien-aroma, sambal [rode peper, zout, water, 

conserveermiddelen: azijnzuur en E210]), margarine (palmvet, water, raapzaadolie, zout, emulgator: 

E471, voedingszuur: citroenzuur), water, kippenvleesblokjes 5% (kippenvlees 4%, water, 

aardappelzetmeel, zout, dextrose, emulgator: E450, conserveermiddel: E250, stabilisatoren: E452 en 

E407a, voedingszuur: E262, zuurteregelaar: E326), scharrelEI, scharrelEIgeel, Spaanse peper, gejodeerd 

zout, gemodificeerd maïszetmeel, maltodextrine, verdikkingsmiddel: E401, geleermiddelen: E339, E450 

en E516, zout, zuurteregelaar: azijnzuur, conserveermiddel: E210. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Pinda 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1509 

362 

23,5 g 

10,5 g 

29,5 g 

5,4 g 

1,8 g 

7,3 g 

1,38 g 
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HAM/KAASBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 176450  

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, margarine (plantaardige vetten [kokos, palm], water, plantaardige oliën 

[raapzaad, zonnebloem], zout, emulgator: E471, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: carotenen, 

aroma, vitaminen: A en D), kaas 9% (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, zuurteregelaar: 

E509, conserveermiddel: E251, kleurstoffen: annatto en carotenen), scharrelEI, ham 4% (varkensvlees, 

water, aardappelzetmeel, voedingszuren: E262 en E326, zout, dextrose, stabilisator: E407a, 

emulgatoren: E451 en E452, smaakversterker: E621, conserveermiddel: E250, varkenshemoglobine, 

antioxidant: E301), weipoeder (MELK), gemodificeerd aardappelzetmeel, , scharrelEIgeel, palmpitvet, 

gejodeerd zout, maanzaad, gedroogde glucosestroop, gehydrolyseerd SOJAeiwit, zout, 

verdikkingsmiddel: E401, maltodextrine, gedroogd scharrelEIgeel, magere MELKpoeder, MELKeiwit, 

gistextract, aroma's (MELK), antiklontermiddel: E551, knoflookpoeder, emulgator: E472a, enzym 

(TARWE), meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja  

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1462 

351 

22,8 g 

12,2 g 

27,9 g 

2,9 g 

1,4 g 

8,0 g 

1,77 g 
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PISTOLET BRUIN 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 197927 

 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, TARWEzemelen, bakkersgist, bakkerszout, dextrose, GERSTemoutmeel, 

TARWEgluten, antioxidant: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gerst  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1135 

268 

0,9 g 

0,2 g 

53,4 g 

1,0 g 

4,0 g 

9,5 g 

1,10 g 
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PISTOLET WIT 

 
Artikelnummer Jumbo: 294334 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, GERSTemoutbloem, gist, gejodeerd zout, glucose, gedroogd TARWEzuurdesem, 

antioxidant: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe  

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1230 

290 

1,2 g 

0,3 g 

59,0 g 

2,1 g 

2,9 g 

9,4 g 

1,30 g 
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CHOCOLADE TORSADE 
 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 57433 

Ingrediënten 

banketbakkersroom 30% (water, suiker, scharrelEI, gemodificeerd aardappelzetmeel, volle MELKpoeder, 

magere MELKpoeder, geleermiddel: E401, stabilisator: E450, aroma, kleurstoffen: E101/ E160a), 

TARWEbloem, water, melkchocolade 12% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 

emulgator: SOJAlecithine, aroma), roomboter 11,5% (MELK), suiker, gist, magere MELKpoeder, 

scharrelEI, scharrelEIgeel, gejodeerd zout, emulgatoren: E471 en E472e, TARWEmoutmeel, 

TARWEgluten, stabilisator: E412, SOJAbloem, dextrose, lactose (MELK), voedingszuren: E262/ E341, 

enzymen, meelverbeteraar: E300. 

Melkchocolade: Ten minste 28% cacaobestanddelen. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1277 

305 

14,6 g 

9,6 g 

37,1 g 

17,3 g 

1,3 g 

5,6 g 

0,63 g 



  

 

26 
Versie 19-4-2021 

ROOMBOTER CHOCOLADEBROODJE 

    
 

Artikelnummer Jumbo: 180897 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, boter (MELK), chocoladevulling 10% (suiker, cacaomassa 3,7%, cacaoboter, 

emulgator: SOJAlecithine), suiker, gist, zout, TARWEgluten, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E472 

(niet dierlijk), gepasteuriseerd scharrelEI, dextrose. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1799 

430 

20,7 g 

13,0 g 

50,0 g 

13,0 g 

3,0 g 

9,3 g 

1,05 g 

 
 
 
 
  



  

 

27 
Versie 19-4-2021 

FRIKANDELBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 176803 

Ingrediënten 

frikandel 33% (kipseparatorvlees, varkensspek, water, TARWEbloem, gist, zout, specerijen, aroma, 

antioxidant: E316, voedingszuur: E330), TARWEbloem, margarine (palmvet, water, kokosvet, 

raapzaadolie, zout, voedingszuur: E330, emulgator: E471, kleurstof: E160), water, currysaus (water, 

suiker, geconcentreerde tomatenpuree, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, raapzaadolie, 

specerijen, knoflook, verdikkingsmiddelen: E410/E412/E415, conserveermiddel: E202, stabilisator: E461, 

dextrose, ui, kleurstof: E150), scharrelEIgeel, gejodeerd zout, scharrelEI. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1400 

336 

21,3 g 

10,2 g 

26,0 g 

2,7 g 

1,2 g 

9,3 g 

1,56 g 

  



  

 

28 
Versie 19-4-2021 

KROKETBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 176524 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, margarine (palmvet, water, kokosvet, raapzaadolie, zout, voedingszuur: E330, 

emulgator: E471, kleurstof: E160a), rundvlees 5%, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, SOJA), 

mosterd (water, MOSTERDzaad, natuurazijn, zout, aroma), suikerstroop, ui, gejodeerd, zout, 

rundergelatine, emulgatoren: E466/E322 (SOJA), verdikkingsmiddelen: E412/E415, kleurstoffen: 

150a/E160a, scharrelEI, specerijen, TARWEzetmeel, suiker, kippenvet, zout, stabilisator: E464, 

gehydrolyseerd SOJA-eiwit, glucosestroop, aroma, dextrose, scharrelEIgeel, gist, scharrelEIwitpoeder. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Mosterd 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1418 

340 

20,4 g 

9,7 g 

31,8 g 

1,1 g 

1,4 g 

6,5 g 

1,31 g 



  

 

29 
Versie 19-4-2021 

KAASBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 140550/417513 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad], water, zout, emulgator: E471, 

voedingszuur: citroenzuur), kaas 13% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, microbieel 

zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstoffen: carotenen en E160b(ii)), scharrelEI, 

weipoeder (MELK) (dierlijk), gemodificeerd aardappelzetmeel, scharrelEIgeel, palmolie, gejodeerd zout, 

gedroogde glucosestroop, zout, stabilisator: E401, maltodextrine, gedroogd scharrelEIgeel, magere 

MELKpoeder, gistextract, aroma (MELK), antioxidant: E300, emulgator: E472a. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1355 

325 

21,9 g 

12,2 g 

24,4 g 

2,6 g 

0,6 g 

7,3 g 

1,45 g 

  



  

 

30 
Versie 19-4-2021 

ROOMBOTER SAUCIJZENBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 195413 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, roomboter 20% (MELK), scharrelEI, rundvlees 8%, varkensvlees 8%, paneermeel 

(TARWEmeel, TARWEzemelen, zout, gist), TARWEzetmeel, fenegriek, specerijen, TARWEzemelen, 

palmvet, raapzaadolie, scharrelEIpoeder, zeezout, maïszetmeel, gehydrolyseerd SOJAeiwit, gejodeerd 

zout, scharrelEI, conserveermiddel: E262, glucosestroop, voedingszuur: E325, maltodextrine, 

paddenstoelenextract, gedroogd scharrelEIwit, zout, gist, scharrelEIgeel, rijsmiddelen: E450 en E500, 

gebrande suiker, koolzaadeiwit, MELKeiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1471 

354 

24,6 g 

15,3 g 

24,3 g 

1,1 g 

1,8 g 

7,8 g 

1,08 g 

 
  



  

 

31 
Versie 19-4-2021 

VEGETARISCH SAUCIJZENBROODJE 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 195064 

Ingrediënten 

water, TARWEbloem, roomboter (MELK), plantaardige oliën (palm, zonnebloem, raapzaad, kokos), SOJA-

eiwit 2%, TARWEgluten, vrije uitloopEIwit, vrije uitloopEI, SOJA-eiwitconcentraat, TARWEzetmeel, 

gedroogde ui, zout, specerijen (koriander, witte peper, gember, foelie), dextrose, verdikkingsmiddel: 

E407a, SOJAbloem, aardappelzetmeel, gebrande suiker, aroma’s, natuurlijk aroma, emulgator: E471 

(niet dierlijk), voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1456 

349 

22,5 g 

12,6 g 

24,1 g 

1,7 g 

1,8 g 

11,7 g 

1,40 g 

 
  



  

 

32 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE SAUCIJZENBROODJE  

 
 

Artikelnummer Jumbo: 207310 

Ingrediënten 

vulling 43.7% (rundergehakt 23.4%, water, HAVERvlokken, scharrelEI, zetmeel [TARWE, maïs], 

plantaardige oliën [raapzaad, palm], zout, SOJAbonen, TARWE, suikerstroop, nootmuskaat, SELDERIJ, 

koriander, gehydrolyseerde eiwitten [TARWE, SOJA, maïs], glucosestroop, witte peper, natuurlijk 

aroma, peterselie, lavas, MELKeiwit, rijsmiddelen: E500 en E450, geroosterd GERSTemoutextract, 

gemberpoeder, verdikkingsmiddel: E412), TARWEbloem, roomboter 20.8% (MELK), water, scharrelEI, 

volle MELKpoeder, zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gerst 

Haver 

Ei 

Soja 

Melk 

Selderij 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1366 

328 

21,5 g 

13,5 g 

23,4 g 

0,8 g 

1,8 g 

9,3 g 

1,30 g 



  

 

33 
Versie 19-4-2021 

ROOMBOTER KAASSTENGEL 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 160548 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, kaas 11% (MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, stremsel, zuurteregelaar: E509, 

conserveermiddel: E251, kleurstof: carotenen), roomboterconcentraat 10% (MELK), roomboter 9% 

(MELK), gist, dextrose, gejodeerd zout, TARWEzetmeel, zout, SELDERIJ, emulgator: E482, enzymen 

(TARWE), majoraan, natuurlijke aroma, koolzaadolie, ui, kleurstof: carotenen. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Selderij 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1667 

399 

22,7 g 

15,0 g 

37,8 g 

1,6 g 

2,1 g 

9,8 g 

1,87 g 

 
  



  

 

34 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE KROKANTJE BRUIN ZONNEPIT 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 301110 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, volkorenTARWEmeel, zonnebloempitten 11,5%, bakkersgist, TARWEgluten, 

gejodeerd zout, moutmeel (GERST, TARWE), speltmout (TARWE), enzymen (TARWE), moutbloem 

(GERST, TARWE), suiker, gedextrineerd TARWEmeel, meelverbeteraar: E300, dextrose, gedroogd 

zuurdesem (TARWE, ROGGE), koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Spelttarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1108 

263 

7,4 g 

0,9 g 

36,7 g 

1,2 g 

3,5 g 

10,6 g 

0,80 g 

 



  

 

35 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE KROKANTJE MEERZADEN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Artikelnummer Jumbo: 301109 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, bakkersgist, boekweitgrutten, lijnzaad 2%, TARWEgluten, zonnebloempitten 2%, 

SESAMzaad 2%, maanzaad 1%, gejodeerd zout, dextrose, gedroogd zuurdesem (TARWE, ROGGE), 

speltmout (TARWE), moutbloem (TARWE, GERST), enzymen (TARWE), vlokken (GERST, HAVER, ROGGE, 

TARWE), koolzaadolie, gierst, rijst, SOJAgrits, suiker, meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Gerst 

Haver 

Spelttarwe 

Soja 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1054 

250 

4,9 g 

0,8 g 

39,8 g 

1,8 g 

2,8 g 

10,2 g 

0,95 g 

 



  

 

36 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE KROKANTJE VOLKOREN 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artikelnummer Jumbo: 301112 

Ingrediënten 

volkorenTARWEmeel 39,3%, water, TARWEgluten, moutmeel (GERST 1,4%, TARWE 1,4%, spelt 1,3% 

[TARWE]), gepofte TARWE 3,6%, bakkersgist, gepofte spelt 1% (TARWE), moutvlokken (TARWE 1%, 

ROGGE 1%), gebroken ROGGEmout 0,8%, gejodeerd zout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, 

gedroogd zuurdesem (ROGGE 0,3% TARWE 0,3%), speltzemelen 0,5% (TARWE), dextrose, suiker, 

tomatenpoeder, gedextrineerd TARWEmeel 0,3%, gebroken TARWEmout 0,1%, koolzaadolie, zout, 

GERSTemoutbloem 0,03%. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Gerst 

Spelttarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

868 

205 

1,6 g 

0,3 g 

33,1 g 

2,3 g 

6,4 g 

11,5 g 

0,83 g 

 
  



  

 

37 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE KROKANTJE ROZIJNEN 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 301111 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, rozijnen 22,8%, ROGGEbloem, bakkersgist, TARWEgluten, plantaardige oliën (olijf, 

zonnebloem, koolzaad), gejodeerd zout, moutbloem (GERST, TARWE), enzymen (TARWE), speltmout 

(TARWE), suiker, gedextrineerd TARWEmeel, dextrose, azijn, gedroogd zuurdesem (TARWE, ROGGE), 

meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Spelttarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1057 

249 

1,6 g 

0,3 g 

50,0 g 

15,4 g 

2,3 g 

7,6 g 

0,82 g 



  

 

38 
Versie 19-4-2021 

CIABATTA D’ATAN 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 41463 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, gejodeerd zout, gist. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

950 

224 

1,2 g 

0,3 g 

44,6 g 

0,3 g 

2,0 g 

7,7 g 

1,63 g 

 
  



  

 

39 
Versie 19-4-2021 

GRILLC FRIKANDELBROODJE XL  

 
 
Artikelnummer Jumbo: 176807 

Ingrediënten 

frikandel 37% (mechanisch gescheiden kippenvlees 22%, varkensspek, water, TARWEbloem, gist, zout,  

specerijen, aroma, antioxidant: E316, voedingszuur: E330), TARWEbloem, water, palmvet, currysaus 

(water, suiker, geconcentreerde tomatenpuree, azijn, gemodificeerd maïszetmeel, zout, raapzaadolie, 

specerijen, knoflook, verdikkingsmiddelen: E410/E412/E415, conserveermiddel: E202, stabilisator: E461, 

kruiden, dextrose, ui, kleurstof:  E150c), kleurstof: E160a, voedingszuur: E330, emulgator: E471, 

gejodeerd zout, scharrelEI, kokosvet, raapzaadolie, zout, scharrelEIgeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1454 

350 

24,9 g 

11,8 g 

21,8 g 

3,2 g 

1,2 g 

8,9 g 

1,69 g 

 



  

 

40 
Versie 19-4-2021 

 

JUMBO MINI APPELOVAALTJE 

 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 207299 

Ingrediënten 

TARWEbloem, appel 32,3%, roomboter 14,5% (MELK), suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), 

gemodificeerd maïszetmeel, zout, emulgator: E471 (niet dierlijk), kaneel, zuurteregelaar: citroenzuur. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1506 

360 

19,6 g 

12,5 g 

41,1 g 

17,9 g 

1,2 g 

4,5 g 

0,59 g 

 
  



  

 

41 
Versie 19-4-2021 

SUIKERWAFEL 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 212002 

Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker 25%, margarine 14,3% (plantaardige oliën in wisselende verhoudingen [palm, 

koolzaad], palmvet, water, emulgator: SOJAlecithine, zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk 

aroma's, kleurstof: carotenen), boterconcentraat 9,5% (MELK), scharrelEI, gist, invertsuiker, stabilisator: 

sorbitolen, SOJAbloem, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Soja 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1841 

440 

21,6 g 

10,5 g 

54,6 g 

29,4 g 

1,7 g 

5,9 g 

0,98 g 

 
  



  

 

42 
Versie 19-4-2021 

DEMI BAGUETTE BRUIN MEERZADEN 

 
 

Artikelnummer Jumbo: 225230 

Ingrediënten 

TARWEbloem 46,2%, water, HAVERvlokken 6,8%, lijnzaad 3,7%, zonnebloempitten 2,4%, ROGGEbloem 

1,5%, extra vierge olijfolie, maanzaad 1%, SESAMzaad 1%, gejodeerd zout, TARWEgluten, GERSTemout 

0,4%, TARWEzuurdesem, ROGGEzuurdesem, dextrose, TARWEmout 0,3%, TARWEvezel 0,1%, gebrande 

suiker, TARWEzetmeel 0,04%, bakkersgist. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Haver 

Rogge 

Sesam 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1047 

248 

5,9 g 

0,7 g 

38,4 g 

0,9 g 

2,4 g 

9,2 g 

0,92 g 



  

 

43 
Versie 19-4-2021 

FB KAISERBROODJE VOLKOREN 

  
 

Artikelnummer Jumbo: 232594 

Ingrediënten 

volkorenTARWEmeel, water, gebroken TARWE, TARWEgries, volkorenROGGEmeel, bakkerszout, 

raapzaadolie, bakkersgist, TARWEgluten, TARWEmout, TARWEzetmeel, TARWEzuurdesem, 

ROGGEzuurdesem, dextrose, GERSTemout, SOJAbloem, maltodextrine, acerolapoeder. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

910 

215 

2,0 g 

0,3 g 

39,0 g 

1,6 g 

6,7 g 

7,0 g 

1,22 g 

 
  



  

 

44 
Versie 19-4-2021 

FB KAISERBROODJE DESEM WIT  

 
 

Artikelnummer Jumbo: 232760 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEbloem, raapzaadolie, bakkersgist, stabilisator: E412, emulgator: 

raapzaadlecithine, TARWEgluten, antiklontermiddel: E341, meelverbeteraar: E300, suiker, zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1109 

262 

21 g 

0,3 g 

50,0 g 

2,9 g 

3,7 g 

8,9 g 

1,40 g 

 
 
  



  

 

45 
Versie 19-4-2021 

LA PLACE WORSTEBROODJE 

 
Artikelnummer Jumbo: 184531 

Ingrediënten 

varkensvlees 34,4%, TARWEbloem, water, scharrelEI, roomboter (MELK), magere MELKpoeder, zout, 

bakkersgist, suiker, gejodeerd zout, maïs, rijstmeel, specerijen (korianderzaad, witte peper, gember, 

foelie, kardemom, chilipeper), kikkererwtenmeel, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, 

TARWEmoutbloem, voorverstijfseld TARWEbloem, erwteneiwit, TARWEgluten, dextrose, koolzaadolie, 

TARWEmoutmeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1382 

330 

17,3 g 

6,9 g 

30,8 g 

5,0 g 

1,5 g 

12,1 g 

 2,24 g 

 



  

 

46 
Versie 19-4-2021 

JUMBO CARROTCAKE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Artikelnummer Jumbo: 283075 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, wortel 18,5%, suiker, stukjes WALNOOT 7,5%, zonnebloemolie, MELKpoeder, 

scharrelEIgeelpoeder, scharrelEIwitpoeder, rijsmiddelen: E450 en E500, specerijen (kaneel, 

nootmuskaat), enzymen (TARWE), aroma, emulgator: E471 (plantaardig), gejodeerd zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Walnoot 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1380 

329 

15,4 g 

2,5 g 

39,9 g 

19,5 g 

1,6 g 

7,0 g 

1,22 g 

 

  



  

 

47 
Versie 19-4-2021 

JUMBO BANANENBROOD 

 
Artikelnummer Jumbo: 283076 
Ingrediënten 

TARWEbloem, bananenpuree 22%, water, suiker, WALNOOTstukjes 7%, dadelstukjes, MELKpoeder, 

zonnebloemolie, scharrelEIgeelpoeder, scharrelEIwitpoeder, rijsmiddelen: E450 en E500, aroma, 

emulgator: E471 (plantaardig), rijstmeel, voedingszuur: E300, enzym (TARWE). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Walnoot  

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1398 

333 

12,3 g 

2,2 g 

47,7 g 

27,2 g 

1,8 g 

6,9 g 

0,73 g 

 
 

 
 



  

 

48 
Versie 19-4-2021 

TRIPLE CHOCOLATE COOKIE 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283077 
 

Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, roomboter (MELK), raapzaadolie, water, magere cacaopoeder, witte chocolade 4% 

(suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), 

melkchocolade 4% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, cacaomassa, emulgator: SOJAlecithine, 

natuurlijk vanille-aroma), pure chocolade 4% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), weipoeder (MELK), scharrelEIpoeder, palmvet, lactose (MELK), 

MELKeiwit, meelverbeteraar: E300, rijsmiddel: E500, natuurlijk vanille-aroma, zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1918 

458 

20,7 g 

10,2 g 

61,2 g 

44,6 g 

2,6 g 

5,4 g 

0,92 g 

 
 



  

 

49 
Versie 19-4-2021 

JUMBO PLAATCAKE BOSVRUCHT 
 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283078 

 

Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, plantaardige oliën (koolzaad, raapzaad, zonnebloem), scharrelEI, rode bes 7%, 

water, palmvet, braam 5,5%, zwarte bes 5,5%, framboos 2%, bosbes 1,5%, emulgatoren: E471 

(plantaardig), E472b (plantaardig), E481 (plantaardig) en E477 (plantaardig), TARWEzetmeel, 

rijsmiddelen: E450 en E500, verdikkingsmiddelen: E415 en E466, TARWEgluten, weipoeder (MELK), 

glucosestroop, MELKeiwit, zout, invertsuikerstroop, gejodeerd zout, enzymen (TARWE), 

meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, citroenschil, zuurteregelaars: citroenzuur en E500, 

gemodificeerd aardappelzetmeel, conserveermiddelen: E202 en E224, natuurlijk aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1523 

364 

19,8 g 

5,4 g 

40,6 g 

22,3 g 

2,1 g 

4,8 g 

0,64 g 



  

 

50 
Versie 19-4-2021 

WALNOOT CHOCOLADE COOKIE 
 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283079 

 

Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, roomboter (MELK), water, WALNOOTstukjes 5,5%, melkchocolade 5,5% (suiker, 

cacaomassa, cacaoboter, MELKpoeder, emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), 

TARWEzetmeel, raapzaadolie, basterdsuiker, dextrose, weipoeder (MELK), scharrelEIpoeder, 

meelverbeteraar: E300, rijsmiddel: E500, natuurlijk vanille-aroma, zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Walnoot 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1900 

453 

20,0 g 

9,0 g 

62,4 g 

40,5 g 

1,3 g 

5,2 g 

0,84 g 

 
  



  

 

51 
Versie 19-4-2021 

WITTE CHOCOLADE MACEDAMIA COOKIE 
 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283132 
 
Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, plantaardige vetten (palm, kokos), water, witte chocolade 5% (suiker, cacaoboter, 

MELKpoeder, weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: SOJAlecithine, aroma), MACADAMIANOTEN 

5%, TARWEzetmeel, plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem), basterdsuiker, dextrose, weipoeder 

(MELK), scharrelEIpoeder, meelverbeteraar: E300, rijsmiddel: E500, natuurlijk vanille-aroma, zout, 

vitaminen: A en D3 (plantaardig), natuurlijk aroma, emulgator: E471 (plantaardig), voedingszuur: 

citroenzuur. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Macadamianoot  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2156 

514 

23,1 g 

8,0 g 

70,6 g 

45,8 g 

1,7 g 

5,1 g 

0,93 g 



  

 

52 
Versie 19-4-2021 

HAVER SPELT CR COOKIE 
 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283134 

 

Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, HAVERmoutvlokken 13,5%, roomboter (MELK), rietsuiker, SPELTvlokken 7%, 

cranberry 5,5%, water, plantaardige oliën (raapzaad, zonnebloem), scharrelEIpoeder, weipoeder (MELK), 

dextrose, zout, gedroogde glucosestroop, natuurlijk aroma, rijsmiddel: E500, kaneel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Haver 

Spelttarwe  

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1809 

431 

15,8 g 

7,0 g 

65,3 g 

40,0 g 

3,1 g 

5,4 g 

0,43 g 

 
  



  

 

53 
Versie 19-4-2021 

JUMBO BROWNIE HAZELNOOT 
 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283135 
 
Ingrediënten 

suiker, scharrelEI, melkchocolade (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, cacaomassa, emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), geroosterde HAZELNOOT 12%, basterdsuiker (suiker, 

invertsuikerstroop), palmvet, TARWEbloem, plantaardig oliën (palm, raapzaad, zonnebloem, palmpit), 

cacaopoeder, gejodeerd zout, lactose (MELK), magere MELKpoeder, enzym (TARWE), meelverbeteraar: 

E300, TARWEmoutmeel, emulgator: zonnebloemlecithine, maltodextrine, natuurlijk aroma, 

vanillezaadjes. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Hazelnoot 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2304 

553 

36,9 g 

13,2 g 

46,5 g 

39,7 g 

3,5 g 

7,0 g 

0,40 g 

 



  

 

54 
Versie 19-4-2021 

JUMBO BROWNIE TRIPLE CHOCOLATE 

 
 
Artikelnummer jumbo: 283179 

 

Ingrediënten 

suiker, scharrelEI, donkere basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop, kleurstof: E150c), palmvet, 

TARWEbloem, cacaomassa, plantaardig oliën (palm, raapzaad, zonnebloem, palmpit), cacaopoeder, 

witte chocolade 4% (suiker, cacaoboter, MELKpoeder, weipoeder (MELK), lactose (MELK), emulgator: 

SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), melkchocolade 4% (suiker, MELKpoeder, cacaomassa, 

cacaoboter, weipoeder (MELK), magere MELKpoeder, natuurlijk vanille-aroma, emulgator: 

SOJAlecithine), pure chocolade 4% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, 

natuurlijk vanille-aroma), cacaoboter, magere MELKpoeder, gejodeerd zout, lactose (MELK), 

emulgatoren: zonnebloemlecithine en SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma, enzym (TARWE), 

meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, maltodextrine, natuurlijk aroma, vanillezaadjes. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2204 

528 

31,8 g 

14,7 g 

52,9 g 

45,9 g 

3,7 g 

5,8 g 

0,41 g 



  

 

55 
Versie 19-4-2021 

JUMBO PLAATCAKE RED VELVET 
 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 283180 

 

Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, plantaardige oliën (palm, raapzaad, zonnebloem en palmpit), scharrelEI, palmvet, 

water, witte chocolade 5% (suiker, MELKpoeder, cacaoboter, weipoeder [MELK], lactose [MELK], 

emulgator: SOJAlecithine, aroma), cacaoboter, MELKpoeder, basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop), 

TARWEzetmeel, glucosestroop, karneMELKpoeder, rijsmiddelen: E450, E500 en E336, verdikkingsmiddel: 

E415, gemodificeerd maïszetmeel, magere cacaopoeder, kleurstoffen: E120 en E172, emulgatoren: E471 

(plantaardig), SOJAlecithine en zonnebloemlecithine, aroma, enzymen (TARWE), zout, lactose (MELK), 

invertsuikerstroop, magere MELKpoeder, bakkerszout, meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, 

citroenschil, zuurteregelaars: citroenzuur en E500, gemodificeerd aardappelzetmeel, 

conserveermiddelen: E202 en E224, natuurlijk citroenaroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2077 

497 

27,4 g 

10,2 g 

56,5 g 

37,7 g 

1,0 g 

5,6 g 

0,77 g 



  

 

56 
Versie 19-4-2021 

 

MUFFIN NATUREL 

 
Artikelnummer jumbo: 285714 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, plantaardig oliën (raapzaad, zonnebloem), scharrelEI, gemodificeerd maïszetmeel, 

glucose-fructosestroop, weipoeder (MELK), boter (MELK), volle MELKpoeder, bevochtigingsmiddel: E422 

(plantaardig), rijsmiddelen: E450 en E500, zout, aroma, rijstzetmeel, stabilisator: E415, emulgatoren: 

E475 (plantaardig) en E471 (plantaardig). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1818 

435 

24,3 g 

3,0 g 

48,8 g 

26,4 g 

0,9 g 

5,1 g 

1,07 g 

 
  



  

 

57 
Versie 19-4-2021 

MUFFIN CHOCOLADE 

 
Artikelnummer jumbo: 285715 
 
Ingrediënten 

suiker, plantaardig oliën (raapzaad, zonnebloem), scharrelEI, TARWEbloem, chocoladestukjes 9,3% 

(suiker, cacaomassa, cacaoboter, dextrose, emulgator: SOJAlecithine; natuurlijk vanille-aroma), 

bevochtigingsmiddel: E422 (plantaardig), magere cacaopoeder, weipoeder (MELK), gemodificeerd 

maiszetmeel, glucose-fructosestroop, volle MELKpoeder, cacaopoeder, rijsmiddelen: E450 en E500, wei-

eiwitconcentraat (MELK), zout, aroma, stabilisator: E415. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1765 

423 

23,7 g 

4,0 g 

47,0 g 

28,0 g 

2,4 g 

5,9 g 

1,10 g 

 



  

 

58 
Versie 19-4-2021 

MUFFIN BLUEBERRY 

 
Artikelnummer jumbo: 285716 
 
Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, plantaardig oliën (raapzaad, zonnebloem), scharrelEI, bosbessen 7,9%, 

gemodificeerd maïszetmeel, glucose-fructosestroop, boter (MELK), weipoeder (MELK), volle 

MELKpoeder, bevochtigingsmiddel: E422 (plantaardig), rijsmiddelen: E450 en E500, zout, aroma, 

rijstzetmeel, stabilisator: E415, emulgatoren: E475 (plantaardig) en E471 (plantaardig). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1696 

406 

22,5 g 

2,8 g 

45,6 g 

24,4 g 

1,4 g 

4,9 g 

1,04 g 

 
  



  

 

59 
Versie 19-4-2021 

ROOMBOTER STROOPWAFEL XL 
 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 283073 

 
 
Ingrediënten 

TARWEbloem, roomboter (MELK), stroop 24,6% (glucosestroop, gebrande suikerstroop, glucose-

fructosestroop), suiker, water, scharrelEI, SOJAbloem, zout, kaneel, rijsmiddel: E500, emulgator: 

zonnebloemlecithine. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1805 

430 

15,9 g 

10,9 g 

67,5 g 

41,5 g 

0,6 g 

3,8 g 

0,40 g 



  

 

60 
Versie 19-4-2021 

 

KAAS CROISSANT 
 

 
Artikelnummer jumbo: 223991 
 
Ingrediënten 

deeg 68,6% (TARWEmeel, water, palmvet, plantaardige oliën [SOJA, zonnebloem], suiker, 

TARWEgluten, gist, emulgatoren: E471 [plantaardig] en E472e [plantaardig], zout, antioxidanten: 

citroenzuur, E300, E306 en E304 [plantaardig], aroma's, kleurstof: carotenen, stabilisator: E415) 

kaasvulling 27% (water, Gouda kaas 6,8% [gepasteuriseerde MELK, zout, aardappelzetmeel, zuursel 

[MELK], dierlijk stremsel, kleurstoffen: carotenen en annatto, conserveermiddel: E251], palmolie, 

aardappelzetmeel, magere MELKpoeder, maltodextrine, TARWEzetmeel, scharrelEIpoeder, 

TARWEmeel, kaaspoeder [MELK, zout, zuursel, vegetarisch stremsel], zout, TARWEvezels, 

aardappelvezel, natuurlijk MELKaroma, glucosestroop, gehydrolyseerd SOJAeiwit, TARWE-eiwit, 

MELKeiwit, geconcentreerd citroensap, kurkuma, gist), geraspte kaas 3,3% (gepasteuriseerde MELK, 

zout, aardappelzetmeel, zuursel [MELK], kleurstoffen: carotenen en annatto, conserveermiddel: E251, 

vegetarisch stremsel), scharrelEI. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

61 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1339 

321 

20,0 g 

10,0 g 

26,0 g 

3,5 g 

1,4 g 

8,6 g 

1,10 g  

  



  

 

62 
Versie 19-4-2021 

HAM KAAS CROISSANT 
 

 
Artikelnummer jumbo: 223992 
 
Ingrediënten 

TARWEbloem, plantaardige margarine (plantaardig vet (palm), water, plantaardige olie [gedeeltelijk 

geharde soja, gedeeltelijk geharde zonnebloem], emulgator: E471, voedingszuur: E330, aroma, 

kleurstof: carotenen), water, ham 15% (varkensvlees 9%, water, aardappelzetmeel, dextrose, zout, 

stabilisatoren: E452, E407, varkenseiwit, antioxidanten: E301, E392, aroma, conserveermiddel: E250), 

geraspte Goudse kaas 5,5% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel [MELK], 

vegetarisch stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstoffen: carotenen en annatto), suiker, gist, 

vloeibaar scharrelEI, zout, gemodificeerd zetmeel (aardappel), palmolie, bruin lijnzaad, magere 

MELKpoeder, maltodextrine, EIpoeder, zetmelen (aardappel, TARWE), kaaspoeder 0,21% (MELK, zout, 

startercultuur, vegetarisch stremsel), plantaardige vezels (TARWE, aardappel), meelverbeteraar: E300, 

TARWEmoutmeel, verdikkingsmiddel: E466, glucosestroop, SOJAeiwit, MELKeiwit, TARWE eiwit, 

geconcentreerd citroensap, gist, kruiden, TARWEgluten. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

63 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1430 

343 

21,5 g 

11,4 g 

26,3 g 

4,9 g 

1,6 g 

10,3 g 

1,32 g 

 
  



  

 

64 
Versie 19-4-2021 

PIZZA CROISSANT 
 

 
artikelnummer jumbo: 225249 

 

Ingrediënten 

deeg (TARWEmeel, plantaardige margarine (palmvet (geheel gehard), water, zonnebloemolie 

(ongehard), SOJAolie (gedeeltelijk gehard), E471, mono- en diglyceride van vetzuren (plantaardig), zout, 

E330, citroenzuur, E306, tocoferolrijk extract, E304, vetzuuresters van ascorbinezuur (plantaardig), 

aroma's, E160a, carotenen), water, suiker, TARWEgluten, gist, zout, E300, ascorbinezuur, E472a, mono- 

en diglyceriden van vetzuren veresterd met azijnzuur (plantaardig)), vulling (water, vulling (geraspte 

Kaas (MELK (gepasteuriseerd), aardappelzetmeel, zout, melkfermenten, vegetarisch stremsel), E1414, 

geacetyleerd dizetmeelfosfaat, MELKeiwit, tomatenpoeder, dextrose, weipoeder (gemaakt met dierlijk 

stremsel), palmvet (gedeeltelijk gehard), maltodextrine, suiker, zout, uienpoeder, oregano, E516, 

calciumsulfaat, E450, difosfaten, champignonpoeder, rode peper, groene peper, E401, natriumalginaat, 

olijvenaroma, wortelextract), kaasaroma), topping (maisgries, teffmeel), coating (scharrelEI 

(gepasteuriseerd)). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

65 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1442  

345 

19,0 g 

9,2 g 

35,0 g 

5,5 g 

2,0 g 

7,5 g 

1,00 g 

DEMI BAGUETTE OLIJF 150G 

 
Artikelnummer Jumbo: 331344 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, olijven 7,7%, ROGGEzuurdesem, TARWEzetmeel, dextrose, bakkersgist, 

bakkerszout, olijfolie extra vierge, ROGGEbloem, TARWEgluten, raapzaadolie, zongedroogde tomaten, 

rode paprika, groene paprika, natuurlijk aroma, aroma, gedroogde ui, gedroogde citroen, TARWEmout, 

GERSTemout, kruiden en specerijen (knoflook, basilicum, oregano, zwarte peper). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

66 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

364 

86 

1,4 g 

0,2 g 

14,8 g 

0,3 g 

1,2 g 

3,0 g 

0,49 g 

 
  



  

 

67 
Versie 19-4-2021 

DEMI BAGUETTE WIT 150 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 331345 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEzuurdesem, TARWEzetmeel, dextrose, TARWEzuurdesem, bakkersgist, 

bakkerszout, olijfolie extra vierge, ROGGEbloem, TARWEmout, GERSTemout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1001 

236 

2,0 g 

0,3 g 

44,6 g 

0,8 g 

3,2 g 

8,4 g 

0,99 g 

 
  



  

 

68 
Versie 19-4-2021 

RUSTIEK TWIST WIT 250G 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 291984 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, TARWEgluten, TARWEkiemen, ROGGEzuurdesem, acerolapoeder, zout, 

ROGGEbloem, gist.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

985 

232 

0,5 g 

0,1 g 

45,0 g 

0,9 g 

3,9 g 

10,0 g 

1,10 g 

 
  



  

 

69 
Versie 19-4-2021 

RUSTIEK TWIST MEERGRANEN 250G 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 291985 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, lijnzaad 4%, SESAMzaad 4%, zonnebloempitten 2%, HAVERvlokken 2%, 

bloemmengeling (TARWEbloem, TARWEgluten, GERSTemoutbloem, zuurdesem (ROGGE), TARWEkiemen, 

acerolapoeder), zout, gist.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1117 

265 

5,5 g 

1,2 g 

39,0 g 

0,5 g 

7,9 g 

11,0 g 

1,10 g 

 
  



  

 

70 
Versie 19-4-2021 

JUMBO AMANDEL CROISSANT 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 299512 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, boter (MELK) 14%, suiker, AMANDEL 6%, gist, SOJA, witte bonen, zout, 

abrikoospitten (zoet), raapzaadolie (gedeeltelijk gehard), E1412, dizetmeelfosfaat, MELK (mager), 

TARWEgluten, dextrose, TARWEzetmeel, MELKeiwit, plantaardig eiwit (erwt), E472e, mono- en 

diglyceriden van vetzuren veresterd met mono- en diacetylwijnsteenzuur (plantaardig), E300, 

ascorbinezuur, aroma, gejodeerd zout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Amandel 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1464 

349 

16,0 g 

7,9 g 

41,0 g 

13,0 g 

2,1 g 

9,3 g 

0,85 g 

 
  



  

 

71 
Versie 19-4-2021 

JUMBO LANGE SUISSE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 300715 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, boter 13% (MELK), suiker, rozijnen 8%, scharrelEI, gemodificeerd zetmeel, magere 

MELKpoeder, volle MELKpoeder, gejodeerd zout, gist, geleermiddel: E401, TARWEgluten, aroma, 

katoenzaadolie, kleurstoffen: carotenen en E101, meelverbeteraar: E300.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1213 

289 

12,0 g 

7,9 g 

39,0 g 

15,0 g 

1,6 g 

5,5 g 

0,74 g 

 
  



  

 

72 
Versie 19-4-2021 

JUMBO ACHTKOEK MET PUDDING 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 300718 
 

Ingrediënten 

deeg 55,6% (TARWEbloem, water, palmvet, suiker, zonnebloemolie, gist, boter [MELK], scharrelEI, 

mager MELKpoeder, gejodeerd zout, TARWEgluten, emulgator: E471 [niet dierlijk], zout, 

zuurteregelaars: citroenzuur en E331, aroma, kleurstof: carotenen, antioxidant: E300), pudding vulling 

43,3% (water, suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, scharrelEI, mager MELKpoeder, kokosolie, 

weipoeder [MELK], geleermiddel: E407, conserveermiddel: E202, kurkuma-extract, aroma, kleurstof: 

carotenen), scharrelEI. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1101 

262 

10,7 g 

5,6 g 

36,0 g 

13,0 g 

1,2 g 

4,9 g 

0,67 g 

 



  

 

73 
Versie 19-4-2021 

  



  

 

74 
Versie 19-4-2021 

JUMBO CHOCOLADE PUDDING BROODJE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 300721 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, boter 13% (MELK),  suiker, scharrelEI, gemodificeerd aardappelzetmeel, 

plantaardige oliën (zonnebloem, palm, kokos), magere cacaopoeder 1%, chocolade 1% (cacaomassa, 

suiker, emulgator: zonnebloemlecithine), magere MELKpoeder, gejodeerd zout, gist, weipoeder (MELK),  

geleermiddel: E407, TARWEgluten, maïszetmeel, lactose (MELK), aroma, emulgator: 

zonnebloemlecithine, antioxidant: E300, kurkuma-extract, kleurstof: carotenen, conserveermiddel: 

E202.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1486 

356 

20,0 g 

8,8 g 

38,0 g 

15,0 g 

1,5 g 

5,2 g 

0,70 g 

 
  



  

 

75 
Versie 19-4-2021 

WITTE BOL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 317517 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEbloem, bakkersgist, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), 

bakkerszout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, dextrose, suiker, gedroogd 

TARWEzuurdesem, TARWEmoutmeel, maltodextrine, MELKeiwit, GERSTemoutextract, erwteneiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

990 

234 

2,0 g 

0,6 g 

45,1 g 

1,5 g 

1,7 g 

8,0 g 

0,93 g 



  

 

76 
Versie 19-4-2021 

TIJGER BOL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 317542 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, rijstebloem, ROGGEbloem, bakkersgist, plantaardige oliën (palm, raapzaad, 

kokos), bakkerszout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, suiker, dextrose, 

TARWEmoutmeel, GERSTemoutextract, zout, gedroogd TARWEzuurdesem. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

974 

230 

1,9 g 

0,6 g 

44,9 g 

1,6 g 

1,6 g 

7,6 g 

0,95 g 



  

 

77 
Versie 19-4-2021 

WITTE BOL SESAM 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 317784 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEbloem, SESAMzaad 4%, bakkersgist, plantaardige oliën (palm, raapzaad, 

kokos), bakkerszout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, dextrose, suiker, 

gedroogd TARWEzuurdesem, TARWEmoutmeel, maltodextrine, MELKeiwit, GERSTemoutextract, 

erwteneiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Melk 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1055 

250 

4,1 g 

0,9 g 

43,6 g 

1,5 g 

1,8 g 

8,8 g 

0,90 g 



  

 

78 
Versie 19-4-2021 

BAGUETTE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 251605 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, rijstmeel, bakkersgist, gejodeerd zout, gedroogd zuurdesem (TARWE, ROGGE), 

enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, dextrose, suiker, TARWEmoutmeel, 

azijn, GERSTemoutextract. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1053 

248 

0,9 g 

0,1 g 

50,8 g 

1,5 g 

1,6 g 

8,6 g 

1,03 g 



  

 

79 
Versie 19-4-2021 

BAGUETTE OLIJF 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 251607 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, olijven 6%, rijstmeel, bakkersgist, gejodeerd zout, gedroogd zuurdesem (TARWE, 

ROGGE), enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEgluten, zout, TARWEmoutbloem, dextrose, 

suiker, zuurteregelaar: citroenzuur, conserveermiddel: melkzuur, TARWEmoutmeel, azijn, 

GERSTemoutextract. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1031 

244 

2,7g 

0,4 g 

45,7 g 

1,5 g 

1,8 g 

8,2 g 

1,36 g 



  

 

80 
Versie 19-4-2021 

BAGUETTE LICHT MEERZADEN 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 251608 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, volkorenTARWEmeel, HAVERvlokken, zonnebloempitten, lijnzaad 1%, SESAMzaad 

1%, gierstkorrels, gejodeerd zout, volkorenROGGEmeel, gedroogde ROGGEzuurdesem, bakkersgist, 

enzymen (TARWE), TARWEmoutmeel, TARWEmoutbloem, GERSTevlokken, maïsgries, TARWEgluten, 

rijstvlokken, TARWEzemelen, GERSTemoutextract, plantaardige oliën (palm, raapzaad), emulgatoren: 

E471 (plantaardig) en E472e (plantaardig), meelverbeteraar: E300, dextrose, verdikkingsmiddel: E412, 

SOJAgrits, zuurteregelaar: E516. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Soja 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

968 

229 

3,2 g 

0,5 g 

40,1 g 

1,1 g 

3,6 g 

8,2 g 

0,83 g 



  

 

81 
Versie 19-4-2021 

PRETZEL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323992 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, raapzaadolie, gist, gejodeerd zout, GERSTemoutmeel, emulgator: E472e (niet 

dierlijk), zuurteregelaar: E524, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1192 

282 

4,1 g 

0,8 g 

50,6 g 

3,4 g 

2,8 g 

9,3 g 

1,74 g 

 
  



  

 

82 
Versie 19-4-2021 

KAASSTENGEL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323993 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, kaas 23% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, zuursel, conserveermiddel: 

E251, kleurstoffen: carotenen en annatto, dierlijk stremsel), boter (MELK), water, suiker, gist, 

gejodeerd zout, TARWEgluten, emulgator: E472e (plantaardig), meelverbeteraar: E300, 

TARWEmoutmeel, koolzaadolie, enzymen, TARWEzetmeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1532 

367 

21,4 g 

14,9 g 

31,9 g 

6,9 g 

1,4 g 

10,9 g 

0,90 g 

 
  



  

 

83 
Versie 19-4-2021 

OLIJF BREADSTICK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323997 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, olijven 23%, TARWEgluten, gist, olijfolie extra vierge 1%, TARWEzuurdesem, zout, 

gejodeerd zout , tomatengranulaat, basilicum, verdikkingsmiddel: E466, emulgator: E472e, dextrose, 

TARWEmoutmeel, antioxidant: E300, ROGGEzuurdesem, koolzaadolie, enzym (TARWE). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

843 

200 

3,4 g 

0,6 g 

32,4 g 

0,8 g 

2,2 g 

8,7 g 

0,98 g 

 
  



  

 

84 
Versie 19-4-2021 

KRENTEN BREADSTICK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323994 
 

Ingrediënten 

water, krenten 22%, HAVERvlokken, TARWEbloem, TARWEgluten, volkorenTARWEmeel, SOJAgrits, 

zonnebloempitten 2%, AMANDELEN 2%, lijnzaad, HAZELNOOT 2%, gist, ROGGEzuurdesem, CASHEWNOTEN 

0,5%, gejodeerd zout, SESAMzaad, dextrose, plantaardige oliën (koolzaad, zonnebloem), antioxidant: 

E300, GERSTemoutmeel, erwtenvezel, kaneel, verdikkingsmiddel: E466, TARWEzuurdesem, emulgator: 

E472e, TARWEmoutmeel, enzym (TARWE). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Soja 

Amandel 

Hazelnoot 

Cashewnoot 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1146 

272 

7,0 g 

0,8 g 

37,0 g 

15,7 g 

5,5 g 

12,6 g 

0,62 g 



  

 

85 
Versie 19-4-2021 

VRUCHTEN NOTEN STICK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323995 
 

Ingrediënten 

water, TARWEbloem, rozijnen 10%, krenten 10%, HAVERvlokken, TARWEgluten, volkorenTARWEmeel, 

gedroogde appel 3%, SOJAgrits, zonnebloempitten, AMANDELEN 2%, lijnzaad, HAZELNOOT 2%, gist, 

gedroogde ROGGEzuurdesem, CASHEWNOTEN 0,7%, bakkerszout, SESAMzaad, dextrose, plantaardige 

oliën (koolzaad, zonnebloem), enzymen (TARWE), GERSTemoutmeel, erwtenvezel, verdikkingsmiddel: 

E466, TARWEzuurdesem, emulgator: E472e (plantaardig), TARWEmoutmeel, antioxidant: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Soja 

Amandel 

Hazelnoot 

Cashewnoot 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1107 

263 

7,2 g 

1,8 g 

34,3 g 

14,1 g 

5,1 g 

12,8 g 

0,66 g 



  

 

86 
Versie 19-4-2021 

ITALIAN BREADSTICK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 323996 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, spinazie, doperwten, water, zongedroogde tomaat 5%, TARWEgluten, gist, basilicum 2%, 

knoflook, gejodeerd zout, zout, voorverstijfselde TARWEbloem, dextrose, TARWEmoutmeel, 

koolzaadolie, meelverbeteraar: E300, enzymen. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

914 

216 

1,2 g 

0,2 g 

38,5 g 

3,4 g 

2,8 g 

11,3 g 

1,24 g 

 
  



  

 

87 
Versie 19-4-2021 

KAASSPELT TWISTER 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 339630 
 

Ingrediënten 

speltmeel 53% (TARWE), water, bergkaas 8% (gepasteuriseerde MELK, zout, vegetarisch stremsel, 

zuurteregelaar: E509, zuursel), emmentaler 5% (gepasteuriseerde MELK, zout, zuursel, vegetarisch 

stremsel, aardappelzetmeel), aardappelvlokken, zonnebloempitten, zuurdesem (ROGGEmeel, water), 

yoghurt (MELK), zout, gist, TARWEbloem, TARWEgluten, specerijen (korianderpoeder, karwijzaad, 

venkelzaad). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Spelttarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1157 

275 

6,8 g 

4,5 g 

40,5 g 

0,7 g 

3,3 g 

11,2 g 

1,70 g 

 
  



  

 

88 
Versie 19-4-2021 

EMPANADILLA KEBAB 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 324508 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, gebakken ui 28% (ui, olijfolie, zout, zuurteregelaar: citroenzuur, verdikkingsmiddelen: 

E410, E412 en E415, dextrose), kebab van gevogelte 15% (kalkoenvlees 6,8%, kippenvlees 5%, water, 

zout, kruiden, TARWEzetmeel, MELKeiwit, aroma's, antioxidanten: E316 en E301, voedingszuur: 

citroenzuur, dextrose (TARWE), rijstzetmeel, kleurstof: karamel, geleermiddel; E407a, stabilisatoren: 

E451 en E452, melkpoeder, zonnebloemolie, peper, tomatensaus 2% (tomaat, zout,voedingszuur: 

citroenzuur), uht volle MELK, water, gepasteuriseerde scharrelEI, paneermeel (TARWEbloem, water, 

zout, gist), suiker, zout, SESAMzaad, kruiden. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

882 

210 

8,7 g 

1,1 g 

25,0 g 

3,4 g 

1,6 g 

7,2 g 

1,00 g 



  

 

89 
Versie 19-4-2021 

EMPANADILLA VEGANA 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 324506 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, wortel 11,5%, prei 11,5%, witte kool 11,5%, rode peper 5,5%, groene peper 5,5%, 

zonnebloemolie, witte wijn, water, extra vierge olijfolie, suiker, zout, komijn. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1149 

274 

11,0 g 

1,7 g 

38,0 g 

5,9 g 

2,4 g 

4,5 g 

0,91 g 

 
  



  

 

90 
Versie 19-4-2021 

STOKBROOD CHILI 

 
Artikelnummer Jumbo: 361080     
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEbloem, gist, lijnzaad, TARWEgluten, zonnebloempitten, gejodeerd zout, 

paprika, specerijen (chilipeper 0,2%,  kurkuma, knoflook, uienpoeder), zout, kruiden (basilicum, 

oregano, tijm), TARWEmoutmeel, geroosterd TARWEmoutmeel, GERSTemoutextract, TARWEzemelen, 

dextrose, suiker, aardappelzetmeel, gistextract, meelverbeteraar: E300, koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1026 

242 

2,0 g 

0,4 g 

46,0 g 

1,2 g 

2.5 g 

8,8 g 

1,34 g 
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STOKBROOD LEMON DILLE 

 
Artikelnummer Jumbo: 361029 
 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, gist, GERSTebloem, gejodeerd zout, azijn, dille 0,5%, citroenpuree 0,4%, 

TARWEmoutmeel, zout, meelverbeteraar: E300, natuurlijk aroma, gedroogd TARWEzuurdesem, 

citrusvezels, koolzaadolie. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1010 

238 

0,8 g 

0,2 g 

49,0 g 

1,0 g 

1,6 g 

7,9 g 

1,27 g 
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VOLKOREN PISTOLET 

 
Artikelnummer Jumbo: 374018 
 

Ingrediënten 

volkorenTARWEmeel, water, gebroken TARWEkorrel, TARWEgluten, olijfolie extra vierge, gejodeerd 

zout, ROGGEbloem, zuurdesem (ROGGE, TARWE), bakkersgist, dextrose, TARWEmout, GERSTemout, 

TARWEzetmeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge  

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

916 

217 

2,0 g 

0,3 g 

39,1 g 

1,6 g 

6,7 g 

7,3 g 

1,20 g 
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BOTER SANDWICH (BELGIË) 
 

 
Artikelnummer Jumbo: 368003 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, gist, suiker, boter 5% (MELK), TARWEgluten, gejodeerd zout, palmolie, 

raapzaadolie, emulgator: E471, emulgator: E472e, antioxidant: E300, aroma, scharrelEIpoeder, 

kleurstof: carotenen, kleurstof: annatto, TARWEmoutbloem, zonnebloemolie, aardappeleiwit, erwteiwit, 

stabilisator: E466, weipoeder (MELK), dextrose, maïszetmeel, maltodextrine.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1397 

332 

10,0 g 

5,0 g 

49,3 g 

9,6 g 

2,4 g 

10,0 g 

1,20 g 
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BOTERKOEK (BELGIË) 

 
Artikelnummer Jumbo: 306123 

Ingrediënten 

TARWEbloem, boter 23,5% (MELK), water, suiker, scharrelEI, gejodeerd zout, gist, TARWEgluten, 

antioxidant: E300.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1523 

365 

21,0 g 

14,0 g 

37,0 g 

6,6 g 

1,6 g 

6,1 g 

0,91 g 
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TURKS BROOD (BELGIË) 
 
Artikelnummer Jumbo: 184427 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, TARWEmoutmeel, TARWEmoutbloem, weipermeaat (MELK), SOJAbloem, dextrose, 

emulgatoren: E482 (niet dierlijk), E471 (niet dierlijk) en E472e (niet dierlijk), enzymen (TARWE), 

meelverbeteraars: E920 (niet dierlijk) en E300, SESAMzaad 1%, gejodeerd zout, gist, suiker, zwarte 

komijn 0,2%. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

947 

224 

2,2 g 

1,6 g 

42,7 g 

2,0 g 

2,1 g 

7,2 g 

1,06 g 
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SAUCIJZENBROODJE (BELGIË) 
 
Artikelnummer Jumbo: 176448 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, margarine (palmvet, water, raapzaadolie, zout, voedingszuur: citroenzuur, 

emulgator: E471), rundvlees 15%, scharrelEI, scharrelEIwit, zetmeel (TARWE, maïs), paneermeel 

(TARWEbloem, water, gist, zout, TARWEzemelen), TARWEzemelen, scharrelEIgeel, gedeeltelijk gehard 

palmvet, gejodeerd zout, zeezout, gehydrolyseerd SOJAeiwit, fenegriek, specerijen (uienpoeder, zwarte 

peper, koriander, nootmuskaat, kurkuma, foelie, gember, knoflook, komijn, chilipeper, kardemom, 

witte peper), champignon, glucosestroop, aroma, raapzaadolie, zout, rijsmiddelen: E500 en E450, 

MELKeiwit, maltodextrine, koolzaadolie, gedroogd scharrelEIwit, scharrelEIpoeder. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1432 

344 

22,4 g 

10,2 g 

26,0 g 

0,9 g 

1,5 g 

8,7 g 

1,49 g 
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WORSTENBROODJE (BELGIË) 

 
Artikelnummer Jumbo: 301057 

Ingrediënten 

Worst 40% (kippenseparatorvlees 47%), water, paneermeel (TARWEbloem, water, gist, zout), spek 

(varkensvlees 9%), kipcollageen 9%), zout, SOJA-eiwithydrolysaat, specerijen, TARWEzetmeel, ui, 

uipoeder, emulgator: E451, smaakversterker: E621, verdikkingsmiddel: E415, suiker), TARWEbloem, 

water, palmvet, gist, raapzaadolie, suiker, gejodeerd zout, emulgator (mono- en diglyceriden van 

vetzuren), citroensapconcentraat, zout, gedroogde gist, antioxidant: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1238 

297 

18,0 g 

7,2 g 

25,0 g 

2,7 g 

1,1 g 

8,1 g 

1,50 g 
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PISTOLET WIT (BELGIË) 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 312121 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, ROGGEbloem, bakkersgist, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), 

bakkerszout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, dextrose, suiker, gedroogd 

TARWEzuurdesem, TARWEmoutmeel, maltodextrine, MELKeiwit, GERSTemoutextract, erwteneiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

990 

234 

2,0 g 

0,6 g 

45,1 g 

1,5 g 

1,7 g 

8,0 g 

0,93 g 
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PISTOLET TIJGER (BELGIË) 
 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 312125 

Ingrediënten 

TARWEbloem, water, rijstebloem, ROGGEbloem, bakkersgist, plantaardige oliën (palm, raapzaad, 

kokos), bakkerszout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, suiker, dextrose, 

TARWEmoutmeel, GERSTemoutextract, zout, gedroogd TARWEzuurdesem. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

974 

230 

1,9 g 

0,6 g 

44,9 g 

1,6 g 

1,6 g 

7,6 g 

0,95 g 
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PISTOLET SESAM (BELGIË) 

  
 
Artikelnummer Jumbo: 312138 

Ingrediënten 

TARWEbloem 50%, water, ROGGEbloem 4,1%, SESAMzaad 4%, bakkersgist, TARWEgluten, bakkerszout, 

moutmeel (GERST, spelt [TARWE]), enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem 0,5%, 

plantaardige oliën (koolzaad, raapzaad), suiker, gedextrineerd TARWEmeel 0,2%, dextrose, gedroogd 

zuurdesem (TARWE 0,05%, ROGGE 0,05%), MELKeiwit, erwteneiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Spelttarwe 

Melk 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

992 

235 

3,3 g 

0,5 g 

40,6 g 

1,4 g 

1,7 g 

9,8 g 

0,86 g 
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BOREK FETA SPINAZIE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 388486 

Ingrediënten 

filodeeg 63% (TARWEmeel, water, suiker, gejodeerd zout, margarine [plantaardige oliën in wisselende 

verhoudingen (palm, kokos, raapzaad), water, emulgator: E471 (niet dierlijk), voedingszuur: 

citroenzuur, conserveermiddel: E202, vitaminen: A en D], zonnebloemolie, scharrelEI, gemodificeerd 

maïszetmeel), vulling 33% (spinazie 10%, feta 6% [gepasteuriseerde schapenMELK, gepasteuriseerde 

geitenMELK, zout, zuursel], gepasteuriseerde MELK, MELKeiwit, gedeeltelijk gehard palmvet, 

plantaardige oliën [palm, zonnebloem], dierlijk stremsel, vegetarisch zuursel), TARWEgriesmeel, 

gemodificeerd maïszetmeel, scharrelEI (scharrelEI, conserveermiddel: E202), zout 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 

Energie Kcal                                                       

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1167 

278 

9,8 g 

4,8 g 

37,8 g 

1,9 g 

1,9 g 

8,7 g 

1,56 g 
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KIP KERRIE BROODJE 

 
Artikelnummer Jumbo: 388539 

Ingrediënten 

kip-kerrieragout 35% (water, kippenvlees 7%, TARWEbloem, raapzaadolie, paneermeel [TARWEbloem, 

TARWEzemelen, water, gist, zout], kerriepoeder 1% [kurkuma, koriander, fenegriek, gember, 

karwijzaad, gemalen piment, paprikapoeder, MOSTERD], natuurlijke aroma's, MELKpoeder, 

verdikkingsmiddel: E464, gemodificeerd TARWEzetmeel, zout, glucosestroop, aroma's), TARWEbloem, 

margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad], water, emulgator: E471, voedingszuur: citroenzuur), 

water, scharrelEI, scharrelEIgeel, paneermeel (TARWE, zout, gist, kurkuma, kleurstof: E100), maïsgries, 

bakkerszout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Mosterd 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1344 

322 

20,9 g 

9,3 g 

26,8 g 

0,9 g 

1,1 g 

6,3 g 

1,69 g 
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VEGA NOTENBURGER 
 

 
Artikelnummer Jumbo: 388488 
Ingrediënten 

notenburger 33% (water, CASHEWNOOT 4%, SOJA-eiwit, PARANOOT 2%, MACADAMIANOOT 1%, AMANDEL 

1%, PISTACHENOOT 1%, PECANNOOT 0,95%, scharrelEIwit, natuurlijke aroma´s, TARWEgluten, 

aardappelzetmeel, TARWEzetmeel, dextrose, zonnebloemolie, azijn, knoflookpuree, vitamine: B12, 

ijzer(II)fumaraat, zout, specerijen [witte peper, kardemom]), margarine (palmolie, water, raapzaadolie, 

emulgator: E471 [niet dierlijk], zout, zuurteregelaar: citroenzuur), TARWEbloem, barbecuesaus 13% 

(water, suiker, natuurazijn, tomatenpuree, gemodificeerd aardappelzetmeel, zout, specerijen [gerookt 

paprikapoeder, piment, zwarte peper, knoflookpoeder, chilipeper, chipotlepoeder], natuurlijk 

cayennepeper-aroma, gebrande suiker, rookaroma, conserveermiddel: E202), water, scharrelEI, 

scharrelEIgeel, bakkerszout. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Paranoot 

Soja 

Cashewnoot 

Macadamianoot 

Amandel 

Pistachenoot 

Pecannoot 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1518 

364 

23,6 g 

9,1 g 

27,2 g 

7,1 g 

1,8 g 

9,9 g 

1,69 g 
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VEGA FRIKANDEL BROODJE 

 
Artikelnummer Jumbo: 388489 
Ingrediënten 

vegetarische frikandel 34% (water, raapzaadolie, kokosolie, kokosvet, scharrelEIwit, getextureerd SOJA-

eiwit, getextureerd TARWE-eiwit, emulgator: E461, TARWEgluten, gedroogde uien, specerijen [zwarte 

peper, nootmuskaat, uienpoeder], bamboevezel, psylliumvezel, erwtenzetmeel, zout, aroma, 

gistextract, kleurstof: E150d, gehydrolyseerd SOJA-eiwit, zuurteregelaar: citroenzuur, smaakversterker: 

E621, antioxidant: E316), TARWEbloem, margarine (palmvet, water, raapzaadolie, zout, emulgator: 

E471 [niet dierlijk], zuurteregelaar: citroenzuur), water, currysaus 10% (water, suiker, gemodificeerd 

maïszetmeel, geconcentreerde tomatenpuree, kruidenazijn [azijn, kruiden, natuurlijke aroma's], 

uienpoeder, kerriepoeder [MOSTERDpoeder, knoflookpoeder], raapzaadolie, verdikkingsmiddel: E412, 

conserveermiddel: E202, zout), scharrelEI, scharrelEIgeel, bakkerszout. 

Allergenen 

EI 

Soja 

Tarwe 

Gluten 

Mosterd 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1503 

326 

25,7 g 

11,0 g 

24,2 g 

4,1 g 

3,3 g 

6,8 g 

1,68 g 

 

 

JUMBO KIKKERERWT/GROENTE 

 
Artikelnummer Jumbo: 412049 
Ingrediënten 

vulling 39% (tomaten 18%, paprika 5%, knolSELDERIJ 4%, kikkererwten 3%, ui 3%, wortel 2%, paneermeel 

[TARWEbloem, TARWEzemelen, water, gist, zout], TARWEbloem, plantaardige oliën (raapzaad, olijf), 

tomatenpuree, knoflook, zout, specerijen (paprikapoeder, komijn, chilipeper, witte peper), 

verdikkingsmiddel: E464, gemodificeerd TARWEzetmeel, peterselie), TARWEbloem, margarine (palmolie, 

water, raapzaadolie, zout, voedingszuur: citroenzuur, emulgator: E471 [niet dierlijk]), water, 

nigellazaad, gejodeerd zout, erwteneiwit, zonnebloemolie, dextrose, maltodextrine, maïszetmeel. 

Allergenen 

Selderij 

Tarwe 

Gluten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1163 

279 

17,6 g 

8,1 g 

24,7 g 

2,0 g 

1,5 g 

4,8 g 

1,10 g 

 

JUMBO VEGAN KIP SATE 

 
Artikelnummer Jumbo: 412424 
Ingrediënten 

vulling 39% (water, PINDA 11%, tomatenketchup [tomaten, azijn, suiker, zout, gedroogde SELDERIJ], 

ketjap [melasse, water, sojasaus (zout, SOJAbonen, water), zout, natuurazijn, salmiakzout], 

getextureerd SOJAeiwit 3%, waterkastanje, TARWEbloem, raapzaadolie, paneermeel [TARWEbloem, 

TARWEzemelen, water, gist, zout], suiker, sambal [rode peper, zout, water, zuurteregelaar: 

azijnzuur], verdikkingsmiddel: E464, gemodificeerd TARWEzetmeel, azijn, knoflookpoeder, 

cayennepeper, citroensap), TARWEbloem, margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad], water, 

zout, voedingszuur: citroenzuur, emulgator: E471 [niet dierlijk]), water, gele lijnzaad, gejodeerd 

zout, erwteneiwit, zonnebloemolie, dextrose, maltodextrine, maïszetmeel. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Pinda 

Soja 

Selderij 
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Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1392 

334 

22,8 g 

10,8 g 

24,2 g 

3,6 g 

2,1 g 

7,1 g 

1,10 g 

 

JUMBO VEGAN JACKFRUIT BAL 

 
Artikelnummer Jumbo: 412425 
Ingrediënten 

vulling 28% (jackfruit 17%, HAVERvlokken, gesnipperde uien, erwtenmeel, raapzaadolie, tomatenpuree, 

suiker, sojasaus [water, SOJAbonen, TARWE, zout], paprikapoeder, chilipeper, peterselie, gerookt zout 

[zout, rook], gejodeerd zout, knoflookgranulaat, antioxidant: citroenzuur), TARWEbloem, margarine 

(palmolie, water, raapzaadolie, zout, voedingszuur: citroenzuur, emulgator: E471 [niet dierlijk]), 

chilisaus 14% (water, suiker, geconcentreerde tomatenpuree, gemodificeerd maïszetmeel, kruidenazijn 

[azijn, kruiden (peterselie, rozemarijn), natuurlijk aroma], zout, raapzaadolie, cayennepeper, 

paprikapoeder, knoflookpoeder, verdikkingsmiddel: E412, conserveermiddel: E202, voedingszuur: 

citroenzuur), water, nigellazaad, gejodeerd zout, erwteneiwit, zonnebloemolie, dextrose, 

maltodextrine, maïszetmeel. 

Allergenen 

Tarwe 

Haver 
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Gluten 

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1134 

272 

16,1 g 

7,3 g 

25,9 g 

3,4 g 

2,0 g 

4,8 g 

1,24 g 

 
 

JUMBO VEGAN KIP KERRIE 

 
Artikelnummer Jumbo: 412426 
Ingrediënten 

vulling 39% (water, TARWEbloem, getextureerd SOJAeiwit 3%, raapzaadolie, doperwten, paneermeel 

[TARWEbloem, TARWEzemelen, water, zout, gist], kerriepoeder 1% [kurkuma, MOSTERDzaad, koriander, 

fenegriekzaad, gember, piment], bouillon [zout, glucosestroop, aroma, natuurlijke aroma's, kurkuma], 

natuurlijk aroma, verdikkingsmiddel: E464, gemodificeerd TARWEzetmeel), TARWEbloem, margarine 

(palmolie, water, raapzaadolie, zout, emulgator: E471 [niet dierlijk]), water, paneermeel 

(TARWEbloem, ROGGEbloem, zout, gist, kurkuma, kleurstof: E100), maïsgries, gejodeerd zout, 

erwteneiwit, zonnebloemolie, dextrose, maltodextrine, maïszetmeel.  

Allergenen 

Tarwe 

Rogge 
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Gluten 

Soja 

Mosterd 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1197 

287 

18,7 g 

8,2 g 

24,2 g 

0,9 g 

1,3 g 

4,8 g 

1,36 g 

 
 
 
 
 

PISTOLET WIT 

 
Artikelnummer Jumbo: 388071 
Ingrediënten 

TARWEbloem 65,3%, water, bakkersgist, bakkerszout, TARWEzetmeel 0,1%, TARWEmoutmeel 0,1%, 

antioxidant: E300, koolzaadolie. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1160 

274 

0,8 g 

0,1 g 

55,7 g 

0,7 g 

2,8 g 

9,5 g 

1,13 g 

 

JUMBO BREADBAR 

  
Artikelnummer Jumbo: 412427  
Ingrediënten 

TARWEbloem 27,9%, water, rozijnen 13%, ROGGEbloem 9,9%, krenten 6,4%, pruimen 4,3%, 

pompoenpitten, geroosterde zonnebloempitten, geroosterde HAZELNOOTstukjes, HAVERvlokken 1,5%, 

TARWEgluten, suiker, gejodeerd zout, gedroogd ROGGEzuurdesem 0,3%, TARWEzetmeel, TARWEvezels, 

gedroogd TARWEzuurdesem 0,1%, bakkersgist, zonnebloempitten, lijnzaad, raapzaadolie, SESAMzaad, 

SOJAbloem, TARWEmout 0,2%, GERSTemout 0,7%, gekarameliseerde suiker, startercultuur 

(melkzuurbacteriën). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Soja 

Hazelnoten 
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Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1009 

239 

3,8 g 

1,0 g 

42,0 g 

14 g 

3,1 g 

7,6 g 

1,10 g 

 
 

GRILLC BEEMSTERKAASBRD XL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 41019 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, Beemsterkaas 21% (MELK, zout, zuursel, stremsel, kleurstof: annatto, 

conserveermiddel: E251), plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), magere MELKpoeder, scharrelEI, 

gemodificeerd maïszetmeel, zout, aardappelzetmeel, natuurlijk aroma (MELK), scharrelEIgeel, 

verdikkingsmiddelen: E412 en E464, emulgator: E471 (plantaardig), witte peper, voedingszuur: 

citroenzuur. 

Allergenen 
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Tarwe 

Gluten 

Melk 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1613 

388 

26,9 g 

16,0 g 

24,3 g 

1,5 g 

0,7 g 

11,7 g 

1,40 g 

 

GRILLC BEEMSTER HAM-KAASB 

 
Artikelnummer Jumbo: 41157 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), Beemsterkaas 12% (MELK, zout, 

zuursel, stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstof: annatto), varkensvlees 8%, magere MELKpoeder, 

scharrelEI, zout, gemodificeerd maïszetmeel, scharrelEIgeel, natuurlijk aroma, verdikkingsmiddelen: 

E407, E412 en E464, aardappelzetmeel, emulgator: E471 (plantaardig), stabilisatoren: E450 en E451, 

glucosestroop, witte peper, antioxidant: E301, conserveermiddel: E250,  voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 
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Gluten 

Tarwe 

Melk 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1557 

374 

24,8 g 

14,3 g 

25,1 g 

1,5 g 

0,7 g 

12,2 g 

1,40 g 

 
 

KAASBROODJE 

 
Artikelnummer Jumbo: 417513 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad], water, zout, emulgator: E471, 

voedingszuur: citroenzuur), kaas 13% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, microbieel 

zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstoffen: carotenen en E160b(ii)), scharrelEI, 
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weipoeder (MELK) (dierlijk), gemodificeerd aardappelzetmeel, scharrelEIgeel, palmolie, gejodeerd zout, 

gedroogde glucosestroop, zout, stabilisator: E401, maltodextrine, gedroogd scharrelEIgeel, magere 

MELKpoeder, gistextract, aroma (MELK), antioxidant: E300, emulgator: E472a. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1355 

325 

21,9 g 

12,2 g 

24,4 g 

2,6 g 

0,6 g 

7,3 g 

1,45 g 

 
 

LPLACE FOCACCIA DEEGSTUK 
 
Artikelnummer Jumbo: 363084 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, bakkersgist, ongeraffineerde olijfolie, suiker, zeezout, meelverbeteraar: E300, 

enzymen (TARWE), TARWEmoutbloem, speltbloem (TARWE), GERSTemoutextract, invertsuikerstroop, 

geconcentreerd acerolasap. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Spelttarwe 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

946 

223 

1,8 g 

0,3 g 

43,2 g 

2,0 g 

1,4 g 

7,8 g 

0,79 g 

 
 

Focaccia Tomaat 

 
Artikelnummer Jumbo: 388699 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, plantaardige oliën (olijf, zonnebloem, kokos), bakkersgist, suiker, tomaten 

(gedroogd) 1%, geconcentreerde tomatenpuree, zeezout, geroosterde paprika, enzymen (TARWE), 

meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, citroensap, dextrose, azijn, gemberpoeder, zwarte peper, 

invertsuikerstroop, TARWEzuurdesem (gedroogd), TARWEmoutmeel, GERSTemoutextract. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1028 

243 

2,7 g 

0,5 g 

46,0 g 

2,8 g 

1,5 g 

8,0 g 

0,97 g 

 

LPLACE FOCACCIA GR PESTO 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 388710 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, plantaardige oliën (olijf, zonnebloem), specerijen (knoflook, zwarte peper, 

uienpoeder, gemberpoeder), bakkersgist, suiker, zeezout, kaas (MELK, zout, zuursel, vegetarisch 

stremsel), enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, kruiden (basilicum), 

CASHEWNOTEN, citroensap, azijn, dextrose, zout, invertsuikerstroop, TARWEzuurdesem, 

TARWEmoutmeel en GERSTemoutextract. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Cashewnoten 

Gerst 
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Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1089 

258 

4,1 g 

0,7 g 

46,2 g 

2,5 g 

1,5 g 

8,3 g 

1,01 g 

 

JUMBO RB SAUCIJZEN XL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 171989 
Ingrediënten 

TARWEbloem, roomboter 20% (MELK), water, rundvlees 15%, scharrelEI, paneermeel (TARWEmeel, 

TARWEzemelen, zout, gist), TARWEzetmeel, specerijen, TARWEzemelen, palmvet, raapzaadolie, 

scharrelEIpoeder, zeezout, maïszetmeel, gehydrolyseerd SOJAeiwit, gejodeerd zout, scharrelEIgeel, 

conserveermiddelen: E262 en E202, glucosestroop, voedingszuur: E325, paddenstoelenpoeder 

(maltodextrine, paddenstoelenextract), gedroogd scharrelEIwit, zout, gist, rijsmiddelen: E450 en E500, 

gebrande suiker, koolzaadeiwit, MELKeiwit, enzym (TARWE), emulgator: E472c, dextrose. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 
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Ei 

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1698 

409 

30,3 g 

16,1 g 

25,0 g 

1,1 g 

1,9 g 

8,1 g 

1,24 g 

 

VEGETA VEGA SAUCIJZENBR 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 195064 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, roomboter (MELK), plantaardige oliën (palm, zonnebloem, raapzaad, kokos), SOJA-

eiwit 2%, TARWEgluten, vrije uitloopEIwit, vrije uitloopEI, SOJA-eiwitconcentraat, TARWEzetmeel, 

gedroogde ui, zout, specerijen (koriander, witte peper, gember, foelie), dextrose, verdikkingsmiddel: 

E407a, SOJAbloem, aardappelzetmeel, gebrande suiker, aroma’s, natuurlijk aroma, emulgator: E471 

(niet dierlijk), voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 
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Gluten 

Tarwe 

Melk 

Ei  

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1456 

349 

22,5 g 

12,6 g 

24,1 g 

1,7 g 

1,8 g 

11,7 g 

1,40 g 

 

RMB SAUCIJZENBRDJE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 195413 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, roomboter 20% (MELK), scharrelEI, rundvlees 8%, varkensvlees 8%, paneermeel 

(TARWEmeel, TARWEzemelen, zout, gist), TARWEzetmeel, fenegriek, specerijen, TARWEzemelen, 

palmvet, raapzaadolie, scharrelEIpoeder, zeezout, maïszetmeel, gehydrolyseerd SOJAeiwit, gejodeerd 

zout, scharrelEI, conserveermiddel: E262, glucosestroop, voedingszuur: E325, maltodextrine, 
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paddenstoelenextract, gedroogd scharrelEIwit, zout, gist, scharrelEIgeel, rijsmiddelen: E450 en E500, 

gebrande suiker, koolzaadeiwit, MELKeiwit. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Ei 

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1471 

354 

24,6 g 

15,3 g 

24,3 g 

1,1 g 

1,8 g 

7,8 g 

1,08 g 

 
 

LPLACE SAUCIJS TOMAAT BAS 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 412428 

Ingrediënten 
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TARWEbloem, roomboter 21,7% (MELK), rundvlees 18,8%, varkensvlees 12,8%, water, scharrelEI, Goudse 

kaas (gepasteuriseerde MELK, zout, kleurstoffen: carotenen en E160b(ii)), zuursel, dierlijk stremsel, 

conserveermiddel: E251), groenten (tomaat 1%, halfgedroogde tomaat 0,8%, gedroogde tomaat 0,5%, 

knoflook, prei, ui), zetmeel (maïs, TARWE, aardappel), plantaardige oliën (palm, olijf, zonnebloem, 

raapzaad), zout, scharrelEIgeel, glucosestroop, kruiden (basilicum, tijm, majoraan, rozemarijn), 

maltodextrine, gist, MELKeiwitpoeder, natuurlijk aroma, suiker, voedingszuur: melkzuur, 

conserveermiddel: E202, specerijen (SELDERIJ), gekarameliseerde suiker.  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Ei  

Selderij 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1706 

410 

29,0 g 

17,0 g 

25,7 g 

1,4 g 

0,9 g 

11,1 g 

1,18 g 
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LPLACE SAUC TRUF RB 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 414088 
Ingrediënten 

TARWEbloem, roomboter 21,7% (MELK), rundvlees 18,9%, varkensvlees 12,8%, scharrelEI, paddenstoelen 

in wisselende verhoudingen (oesterzwam, shiitake, bundelzwam, eekhoorntjesbrood, champignon), 

maïszetmeel, plantaardige oliën (palm, olijf, zonnebloem, raapzaad), zout, TARWEzetmeel, 

scharrelEIgeel, groenten (knoflook, ui, prei), glucosestroop, zwarte truffel 0,2%, peterselie, 

paddenstoelenconcentraat, geroosterde knoflook, geroosterde ui, maltodextrine, natuurlijke aroma’s, 

gist, MELKeiwitpoeder, gemodificeerd maïszetmeel, aardappelzetmeel, specerijen (SELDERIJ), 

voedingszuur: melkzuur, stabilisatoren: E412 en E415, suiker, conserveermiddel: E202, gekarameliseerde 

suiker, water. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Melk 

Ei 

Selderij 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1636 

393 

27,5 g 

16,7 g 

25,5 g 

0,8 g 

0,8 g 

10,5 g 

1,18 g 

 
 

AMBACHTELIJKE EIERKOEKEN 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 44869 
Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, water, scharrelEI 13,9%, magere MELKpoeder, rijsmiddelen: E450 en E503, 

TARWEgluten, SOJAbloem, koolzaadolie, glucosestroop, natuurlijk vanille-aroma, zout, 

meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk  

Soja 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1198 

283 

2,2 g 

0,3 g 

59,1 g 

33,0 g 

1,4 g 

5,9 g 

0,10 g 

 

MINI APPELFLAP 

 
Artikelnummer Jumbo: 283565 
Ingrediënten 

TARWEbloem, roomboter 26,9% (MELK), appel 24,6%, suiker, gemodificeerd maïszetmeel, zout, kaneel, 

voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1662 

398 

22,5 g 

15,7 g 

43,1 g 

17,7 g 

1,2 g 

5,1 g 

0,60 g 

 

KERSENHOEF 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 283598 
Ingrediënten 

TARWEbloem, kersen 21%, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), suiker, water, gemodificeerd 

maïszetmeel, zout, emulgator: E471 (niet dierlijk), voedingszuur: citroenzuur. 

Waarschuwing: ondanks zorgvuldige productiemethoden is het mogelijk dat het product pitten, 

pitdeeltjes en/of steeltjes bevat. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1523 

364 

18,9 g 

10,5 g 

43,4 g 

19,7 g 

0,9 g 

4,6 g 

0,59 g 

 
 

MINI GEV KOEK 
 
Artikelnummer Jumbo: 283600 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, suiker, roomboter 16% (MELK), AMANDELEN 15%, water, gepasteuriseerd scharrelEI, 

dextrose, gepasteuriseerd scharrelEIgeel, rijsmiddelen: E450/E500, zout, weipoeder (MELK), kaneel, 

natuurlijk aroma, stabilisator: sorbitolen, verdikkingsmiddel: E415, citrusvezel.  

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Melk 

Amandel 

Ei  

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ 1831 

Energie Kcal 437 

Vet 21,5 g 

Waarvan verzadigde vetzuren 

10,5 g 

Koolhydraten 52,8 g 

Waarvan suikers 30,3 g 

Vezels 2,3 g 

Eiwitten 7,0 g 

Zout 0,60 g 

 

 
 

RMB GEVULDE KOEK 

 
Artikelnummer Jumbo: 283601 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, suiker, AMANDELEN 18%, roomboter 15% (MELK), water, gepasteuriseerd scharrelEI, 

dextrose, rijsmiddelen: E450 en E500, gepasteuriseerd scharrelEIgeel, zout, weipoeder (MELK), 

natuurlijk aroma, kaneel, stabilisator: sorbitolen, verdikkingsmiddel: E415, citrusvezel. Roomboter 

gevulde koek met amandelspijs (41%). 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Amandel 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1831 

437 

21,5 g 

10,5 g 

52,8 g 

30,3 g 

2,3 g 

7,0 g 

0,60 g 

 

RMB APPELFLAP 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 283602 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, appel 31%, roomboter 24% (MELK), suiker, gemodificeerd maïszetmeel, zout, kaneel, 

meelverbeteraar: E300, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk aroma. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1555 

372 

19,8 g 

13,8 g 

43,3 g 

19,8 g 

1,2 g 

4,5 g 

0,50 g 

 

ABRIKOZEN CARRE 
 

 
Artikelnummer Jumbo: 283641 
Ingrediënten 

TARWEbloem, abrikozen 22%, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), suiker, appel, water, 

gemodificeerd maïszetmeel, zout, verdikkingsmiddel: E464, emulgator: E471 (niet dierlijk), 

voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

131 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1452 

347 

17,9 g 

9,9 g 

41,4 g 

18,2 g 

1,8 g 

4,2 g 

0,59 g 

 

SALTED CARAMEL COOKIE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 302731 
Ingrediënten 

 

Allergenen 

 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal  

Vet  

Waarvan verzadigde vetzuren  

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels  

Eiwitten 

Zout 

 

 
 

JUMBO GEVULDE KOEK HART 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 319852 
Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, AMANDELEN 16%, roomboter 16% (MELK), water, scharrelEI, zout, wei (MELK), 

rijsmiddelen: E450 en E500, natuurlijk aroma, kaneel, stabilisator: sorbitolen, verdikkingsmiddel: E415, 

citroenvezel, scharrelEIgeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Amandel 

Melk 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 



  

 

133 
Versie 19-4-2021 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1826 

436 

21,3 g 

10,1 g 

52,9 g 

31,3 g 

2,4 g 

7,0 g 

0,62 g 

 

RAINBOW COOKIE 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 360456 
Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, plantaardige vetten (palmpit, kokos), water, TARWEzetmeel, plantaardige oliën 

(raapzaad, zonnebloem), witte basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop), dextrose, weipoeder (MELK) 

(dierlijk), scharrelEIpoeder, cacaomassa, cacaoboter, volle MELKpoeder, meelverbeteraar: E300, 

rijsmiddel: E500, natuurlijk vanille-aroma, kleurstoffen: E120, carotenen, E171, E141 en E101, 

glansmiddelen: E904, arabische gom, bijenwas en E903, zout, emulgatoren: E471 en 

zonnebloemlecithine, vitaminen: A en D3, natuurlijk aroma, voedingszuur: citroenzuur, enzymen 

(TARWE), TARWEmoutmeel. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 
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Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2050 

488 

18,6 g 

7,5 g 

74,7 g 

49,5 g 

1,5 g 

4,8 g 

0,90 g 

 

LPLACE RED VELVET COOKIE 
 
Artikelnummer Jumbo: 420067 
Ingrediënten 

TARWEbloem, witte chocolade 15,3% (suiker, volle MELKpoeder, cacaoboter, emulgator: SOJAlecithine, 

natuurlijk vanille-aroma), gele basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop, kleurstof: karamel), suiker, 

roomboter 10,9% (MELK), scharrelEI, rode bietensap 4,7%, cacaopoeder, zonnebloemolie, 

bourbonvanille, zeezout, TARWEzetmeel, rijsmiddelen: E336 en E500, kleurstoffen: carotenen en 

bietenrood. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Soja 

Melk  

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1912 

456 

19,4 g 

10,5 g 

62,2 g 

40,8 g 

1,8 g 

7,2 g 

0,46 g 

 

 
 

LA PLACE CRANBERRY OAT COOK 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 420068 
Ingrediënten 

gedroogde cranberry 19,4% (suiker, cranberry 8,9%, zonnebloemolie), HAVERvlokken 19,4%, roomboter 

16,4% (MELK), TARWEbloem, donkere basterdsuiker (suiker, invertsuiker, kleurstof: karamel), suiker, 

scharrelEI, bourbonvanille 0,2%, kaneel, TARWEzetmeel, rijsmiddelen: E336 en E500, zeezout. 

Allergenen 

Haver 

Gluten 

Melk 

Tarwe 

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1872 

446 

17,1 g 

10,0 g 

64,2 g 

37,7 g 

4,5 g 

6,6 g 

0,33 g 

 

JUMBO Cranberry white chocolate cookie 
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Artikelnummer Jumbo: 422731 
Ingrediënten 

TARWEbloem, witte chocolade 19,4% (suiker, cacaoboter, volle MELKpoeder, natuurlijk vanille-aroma, 

emulgator: SOJAlecithine), gezoete cranberry 14,7% (suiker, cranberry 5,3%, zonnebloemolie), lichte 

basterdsuiker (suiker, invertsuikerstroop, kleurstof: karamel), suiker, roomboter 8,1% (MELK), 

gepasteuriseerde halfvolle MELK, scharrelEI, zonnebloemolie, vanillesuiker (suiker, Bourbon vanille-

extract), scharrelEIgeel, rijsmiddelen: E500 en E336, zeezout. 

Allergenen 

Tarwe 

Gluten 

Soja 

Melk  

Ei 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1803 

429 

16,6 g 

9,9 g 

63,4 g 

45,6 g 

1,7 g 

5,9 g 

0,38 g 

 
 

MUFFIN WITTE/PURE CHOCO 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 140284 
Ingrediënten 

witte chocoladevulling 22% (suiker, zonnebloemolie, MELKpoeder, weipoeder [MELK], magere 

MELKpoeder, cacaoboter, emulgator: E322 [SOJA], natuurlijk vanille-aroma), suiker, koolzaadolie, 

TARWEbloem, chocoladestukjes 9% (suiker, cacaomassa, cacaoboter, emulgator: E322 [SOJA], natuurlijk 

vanille-aroma), scharrelEI, scharrelEIwit, water, cacaopoeder, zonnebloemolie, magere cacaopoeder, 

weipoeder [MELK], cacaomassa, natuurlijk vanille-aroma, gemodificeerd maïszetmeel, roomboter 

(MELK), emulgatoren: E322 [SOJA], E471, E477, E481, rijsmiddelen: E450, E500, zout, TARWEgluten, 

aroma. 

Allergenen 
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Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1884 

451 

24,6 g 

5,4 g 

51 g 

39,1 g 

1,9 g 

5,4 g 

0,65 g 

 

JUMBO MINI DONUTS SUIKER 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 171990 
Ingrediënten 

gedeeltelijk geharde palmvet, TARWEbloem, water, suiker, dextrose, zonnebloemolie, gist, SOJAbloem, 

weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E450 en E500, zout, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E481 (niet 

dierlijk), magere MELKpoeder, kleurstof: carotenen, natuurlijk vanille-aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1798 

431 

26,2 g 

13,5 g 

41,4 g 

13,9 g 

1,6 g 

6,6 g 

1,25 g 

 

JUMBO MINI DONUTS CHOCO 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 171991 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, plantaardige vetten (gedeeltelijk geharde palm, kokos, gedeeltelijk geharde 

palmpit), suiker, zonnebloemolie, dextrose, magere cacaopoeder 1,4%, gist, SOJAbloem, weipoeder 

(MELK), MELKpoeder, rijsmiddelen: E450 en E500, zout, emulgatoren: zonnebloemlecithine, E471 (niet 

dierlijk) en E481 (niet dierlijk), stabilisator: E492 (niet dierlijk), magere MELKpoeder, natuurlijke 

aroma's, kleurstof: carotenen. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1823 

438 

29,0 g 

15,0 g 

37,0 g 

10,0 g 

2,4 g 

6,0 g 

1,06 g 

 
 

JUMBO MIXED DONUTS 
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Artikelnummer Jumbo: 172071 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, plantaardige vetten (gedeeltelijk gehard palm, kokos, palmpit), suiker, weipoeder 

(MELK), plantaardige oliën (zonnebloem, gedeeltelijk geharde koolzaad, gedeeltelijk geharde kokos), 

dextrose, gist, SOJAbloem, magere MELKpoeder, lactose (MELK), zetmeel (maïs, aardappel), 

MELKpoeder, glucosestroop, magere cacaopoeder, botervet (MELK), spinaziepoeder, zout, natuurlijke 

aroma’s (citroen, vanille, aardbei, boter), rijsmiddelen: E450 en E500, emulgatoren: SOJAlecithine, 

zonnebloemlecithine, E471 (niet dierlijk) en E481 (niet dierlijk), kleurstoffen: E100, carotenen, 

bietenrood en E161b, antiklontermiddel: E553b. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2095 

503 

32,9 g 

18,2 g 

44,3 g 

17,1 g 

1,8 g 

6,5 g 

0,75 g 

 

MUFFIN CHEESECAKE FRAMBS 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 196161 
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Ingrediënten 

muffin (TARWEbloem, zonnebloemolie, suiker, water, framboos 5%, scharrelEIpoeder, gemodificeerd 

aardappel zetmeel, rijsmiddelen: E450 en E500, emulgator: E471 [plantaardig], bevochtigingsmiddel: 

E420, TARWEgluten, dextrose, aroma [MELK], stabilisator: E415, zout, TARWEzetmeel, kleurstof: E160a), 

frambozenvulling 18% (frambozenpuree, glucosestroop, suiker, stabilisatoren: E327, E410 en E440, 

natuurlijk framboosaroma, kleurstof: E163, zuurteregelaar: E330), topping 6% (suiker, roomboter 

[MELK], TARWEgriesmeel, TARWEbloem).  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1527 

365 

19,0 g 

3,7 g 

43,0 g 

24,0 g 

1,3 g 

4,9 g 

1,10 g 

 
 

SUIKERWAFEL 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 212002 
Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker 25%, margarine 14,3% (plantaardige oliën in wisselende verhoudingen [palm, 

koolzaad], palmvet, water, emulgator: SOJAlecithine, zout, voedingszuur: citroenzuur, natuurlijk 

aroma's, kleurstof: carotenen), boterconcentraat 9,5% (MELK), scharrelEI, gist, invertsuiker, stabilisator: 

sorbitolen, SOJAbloem, zout, emulgator: SOJAlecithine, aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 
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Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1841 

440 

21,6 g 

10,5 g 

54,6 g 

29,4 g 

1,7 g 

5,9 g 

0,98 g 

 

PLAATCAKE APPEL 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 283181 
Ingrediënten 

appel 23%, TARWEbloem, suiker, plantaardig oliën (koolzaad, raapzaad, zonnebloem), scharrelEI, 

palmvet, water, TARWEzetmeel, emulgatoren: E471 (plantaardig), E472b (plantaardig), E481 

(plantaardig) en E477 (plantaardig), TARWEgluten, weipoeder (MELK), rijsmiddelen: E450 en E500, 

verdikkingsmiddelen: E415 en E466, kaneel, glucosestroop, MELKeiwit, zout, invertsuikerstroop, 



  

 

142 
Versie 19-4-2021 

gejodeerd zout, enzym (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, citroenschil, zuurteregelaar: 

citroenzuur en E500, gemodificeerd aardappelzetmeel, conserveermiddelen: E202 en E224 (SULFIET), 

natuurlijk citroen aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Sulfiet 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1520 

363 

18,7 g 

5,3 g 

43,8 g 

26,6 g 

1,3 g 

4,3 g 

0,59 g 

 

POP DOTS DARK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 324448 
Ingrediënten 

deeg (TARWEbloem, palmvet, water, zonnebloemolie, dextrose, gist, SOJAbloem, MELKpoeder, 

rijsmiddelen: E450 en E500, zout, emulgatoren: E471 [plantaardig] en E481, magere MELKpoeder, 

meelverbeteraar: E300, kleurstof: carotenen), coating 31,3% (suiker, palmpitvet, kokosvet, magere 
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cacaopoeder 2,8%, MELKpoeder, stabilisator: E492 [plantaardig], emulgator: zonnebloemlecithine, 

natuurlijk aroma). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2113 

508 

35,2 g 

20,3 g 

41,5 g 

16,8 g 

1,0 g 

5,7 g 

0,98 g 

 

POP DOTS DARK HAZELNOOT 

 
Artikelnummer Jumbo: 324503 
Ingrediënten 

deeg (TARWEbloem, water, palmvet, zonnebloemolie, dextrose, gist, SOJAbloem, MELKpoeder, 

rijsmiddelen  E450 en E500, zout, emulgatoren: E471 [plantaardig] en E481, magere MELKpoeder, 

meelverbeteraar: E300, kleurstof: carotenen, aroma's), coating 27,8% (suiker, palmpitvet, palmvet, 

magere cacaopoeder, MELKpoeder, kokosvet, emulgator: zonnebloemlecithine, natuurlijk aroma), 

HAZELNOOTstukjes 11,1%. 
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Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Hazelnoten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1991 

479 

34,1 g 

17,5 g 

34,8 g 

17,3 g 

2,7 g 

6,9 g 

0,88 g 

 

POP DOTS PINK 

 
 
Artikelnummer Jumbo: 324500 
Ingrediënten 
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deeg 52,4% (TARWEbloem, water, palmvet, zonnebloemolie, dextrose, gist, SOJAbloem, MELKpoeder, 

rijsmiddelen: E450 en E500, zout, emulgatoren: E471 [plantaardig] en E481, magere MELKpoeder, 

meelverbeteraar: E300, kleurstof: carotenen, aroma's), suikercoating met aardbeiensmaak 42,9% (suiker, 

plantaardig vet [kokos, palmpit], MELKpoeder, lactose [MELK], aardappelzetmeel, kleurstof: bietenrood, 

emulgator: zonnebloemlecithine en E492, natuurlijk aardbeiaroma), topping met aardbeiensmaak 4,8% 

(suiker, glucosestroop, vlierbessenextract, zonnebloemolie, voedingszuur: citroenzuur, glansmiddelen: 

bijenwas en E904 [dierlijk], natuurlijk aardbeiaroma).  

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2006 

481 

31,1 g 

20,4 g 

44,7 g 

31,1 g 

0,8 g 

5,3 g 

0,81 g 

 
 

PLAATCAKE UNICORN 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 360457 
Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, plantaardige oliën (koolzaad, raapzaad, palm, zonnebloem), scharrelEI, water, 

palmpitvet, glucosestroop, frambozen, emulgatoren: E471, E472b, E481, E477 en zonnebloemlecithine, 

TARWEzetmeel, lactose (MELK), rode bessen, rijsmiddelen: E450 en E500, TARWEgluten, weipoeder 

(MELK) (dierlijk), magere MELKpoeder, MELKeiwit, zout, stabilisator: E466, verdikkingsmiddel: E415, 

kleurstoffen: E100, E120,  E131, annatto en bietenrood, zuurteregelaars: citroenzuur, E331 en E500, 

natuurlijke citroenaroma, natuurlijk kersenaroma, invertsuikerstroop, aroma, conserveermiddelen: E202 

en E224, geleermiddel: pectinen, gejodeerd zout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, 

TARWEmoutmeel, aardappelzetmeel, citroenschil, rijstebloem, maïszetmeel, gemodificeerd 

aardappelzetmeel. 
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Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1887 

451 

24,1 g 

7,8 g 

53,6 g 

36,7 g 

0,8 g 

4,6 g 

0,68 g 

 

BLONDIE 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 360459 
Ingrediënten 

suiker, TARWEbloem, plantaardige oliën (koolzaad, palm, raapzaad, zonnebloem, palmpit, gedeeltelijk 

gehard koolzaad), witte chocolade 12% (suiker, MELKpoeder, cacaoboter, magere MELKpoeder, 

emulgator: SOJAlecithine, natuurlijk vanille-aroma), scharrelEI, witte basterdsuiker (suiker, 

invertsuikerstroop), cacaoboter, MELKpoeder, palmpitvet, water, botervet (MELK), emulgatoren: 

TARWElecithine, E471 en zonnebloemlecithine, gejodeerd zout, magere MELKpoeder, lactose (MELK), 

enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, invertsuikerstroop, natuurlijk aroma, 

aroma, conserveermiddelen: E202 en E224, karneMELKpoeder, voedingszuur: citroenzuur, kleurstof: 

carotenen, zout, citroenschil, zuurteregelaars: citroenzuur en E500, gemodificeerd aardappelzetmeel, 

maltodextrine, vanillezaadjes, natuurlijk citroenaroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

2172 

520 

29,0 g 

10,9 g 

58,9 g 

45,9 g 

0,7 g 

5,3 g 

0,45 g 

 

JUMBO GELE ROOM OVAALTJES 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 386694 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, roomboter (MELK), suiker, plantaardige oliën (palm, raapzaad, kokos), 

gemodificeerd aardappelzetmeel, volle MELKpoeder, magere MELKpoeder, zout, geleermiddel: E401, 

gebufferde azijn (conserverend ingrediënt), aroma (MELK), kleurstoffen: E101 en carotenen, emulgator: 

E471 (niet dierlijk), voedingszuur: citroenzuur. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1577 

377 

21,0 g 

13,6 g 

41,4 g 

16,0 g 

0,8 g 

5,3 g 

0,59 g 
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100 DONUT MIX 
 
Artikelnummer Jumbo: 422395 
Ingrediënten 

TARWEbloem, suiker, water, plantaardige oliën (palm, zonnebloem, palmpit, kokos), aardbeipuree, 

glucosestroop, weipoeder (MELK), gist, dextrose, gemodificeerd maïszetmeel, maïszetmeel, lactose 

(MELK), SOJAbloem, zout, magere MELKpoeder, natuurlijk vanillearoma, aardbeienaroma, rijsmiddelen: 

E450 en E500, emulgatoren: E471 (niet dierlijk), E481 (niet dierlijk), E492 (niet dierlijk) en 

zonnebloemlecithine, verdikkingsmiddelen: pectinen en E410, meelverbeteraar: E300, voedingszuren: 

E338 en citroenzuur, kleurstoffen: E141, carotenen, paprika-extract, E163 en E171, conserveermiddel: 

E202, vlierbessenconcentraat, glansmiddel: bijenwas. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1562 

374 

20,4 g 

10,9 g 

40,4 g 

20,9 g 

1,9 g 

6,3 g 

1,03 g 
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JUMBO AARDBEI-RABARBER 
 
 
Artikelnummer Jumbo: 420849 
Ingrediënten 

rabarber 21%, TARWEbloem, suiker, plantaardige olien (koolzaad, zonnebloem, palm, kokos), scharrelEI, 

water, aardbeien 2%, emulgatoren: E471 (niet dierlijk), E472b (niet dierlijk), E481 (niet dierlijk) en E477 

(niet dierlijk), TARWEzetmeel, glucose-fructosestroop, dextrose, rijsmiddelen: E450 en E500, 

verdikkingsmiddelen: E415 en E466, TARWEgluten, weipoeder (MELK), glucosestroop, MELKeiwit, zout, 

invertsuikerstroop, vitaminen: A en D (dierlijk), gejodeerd zout, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: 

E300, TARWEmoutmeel, natuurlijke aroma's, citroenschil, zuurteregelaar: citroenzuur, gemodificeerd 

aardappelzetmeel, conserveermiddelen: E202 en E224. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1458 

349 

18,4 g 

4,7 g 

40,5 g 

23,8 g 

1,4 g 

4,6 g 

0,66 g 
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OLIJF BREADSTICK 

 
Artikelnummer Jumbo: 388470 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, olijven 21%, kaas 10% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, 

vegetarisch zuursel, dierlijk stremsel, conserveermiddel: E251, kleurstoffen: E160(ii) en carotenen), 

TARWEgluten, gist, extra vierge olijfolie 0,95%, TARWEzuurdesem, zout, bakkerszout, tomatenpoeder, 

stabilisator: E466, emulgator: E472e (plantaardig), dextrose, TARWEmoutmeel, meelverbeteraar: E300, 

ROGGEzuurdesem, koolzaadolie, enzymen (TARWE), kruiden (basilicum, oregano, rozemarijn, tijm). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

974 

231 

4,4 g 

2,2 g 

35,6 g 

1,0 g 

2,1 g 

11,1 g 

0,90 g 
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VRUCHTEN NOTEN STICK 

 
Artikelnummer Jumbo: 388471 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, rozijnen 9%, krenten 9%, HAVERvlokken, TARWEgluten, rijstmeel, ROGGEbloem, 

volkoren TARWEmeel, HAZELNOTEN¹ 3%, appel 2%, SOJAgrits, zonnebloempitten 2%, lijnzaad, gist, 

AMANDELEN 1%, gedroogd ROGGEzuurdesem, bakkerszout, SESAMzaad, dextrose, plantaardige oliën 

(koolzaad, zonnebloem), GERSTemoutmeel, erwtenvezel, verdikkingsmiddel: E466, emulgator: E472e 

(plantaardig), TARWEmoutmeel, antioxidant: E300, enzymen (TARWE). 

¹Rainforest Alliance certified™. Lees meer op ra.org 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Soja 

Amandel 

Hazelnoot 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1292 

307 

7,9 g 

1,0 g 

42,2 g 

15,7 g 

5,8 g 

13,9 g 

0,69 g 

 

KAASSTENGEL 

 
  
Artikelnummer Jumbo: 388472 
Ingrediënten 

kaas 36% (gepasteuriseerde MELK, aardappelzetmeel, zout, vegetarisch zuursel, dierlijk stremsel, 

conserveermiddel: E251, kleurstoffen: E160b(ii) en carotenen), TARWEbloem, boter (MELK) 15%, water, 

gist, suiker, TARWEgluten, TARWEzetmeel, bakkerszout, emulgator: E472e (niet dierlijk), koolzaadolie, 

enzymen, TARWEmoutmeel, maltodextrine, gistextract, aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1167 

80 

16,9 g 

11,8 g 

27,1 g 

3,3 g 

1,3 g 

7,7 g 

0,69 g 

 
 

BIO STEENOVEN BAG MEERZADEN 

 
Artikelnummer Jumbo: 303043 
Ingrediënten 

TARWEbloem*, water, zonnebloempitten* 5,9%, HAVERvlokken*, lijnzaad* 2,3%, ROGGEbloem*, extra 

vierge olijfolie*, SESAMzaad* 1,1%, maanzaad* 1,1%, zout, TARWEgluten*, GERSTemoutmeel*, 

bakkersgist*, TARWEzuurdesem*, ROGGEzuurdesem*, TARWEmoutmeel*, TARWEzetmeel*, suiker*, 

maltodextrine*, acerolapoeder*. * Van biologische oorsprong. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Haver 

Sesam 
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Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1120 

266 

5,5 g 

0,8 g 

41,6 g 

3,0 g 

4,9 g 

10,0 g 

0,92 g 

 
 

JUMBO STOKBROOD MAANZAAD 
 
Artikelnummer Jumbo: 417856 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, gedroogd zuurdesem (TARWE, ROGGE), maanzaad 1,9%, bakkersgist, gejodeerd 

zout, TARWEgluten, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, TARWEmoutmeel, 

GERSTemoutextract, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E472e (niet dierlijk), suiker, 

verdikkingsmiddel: E412, gedextrineerd TARWEmeel, zuurteregelaars: E341 en E450, dextrose, aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

966 

228 

1,6 g 

0,3 g 

43,7 g 

1,2 g 

2,0 g 

8,6 g 

0,94 g 

 

JUMBO STOKBROOD SESAM 
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Artikelnummer Jumbo: 417857 
Ingrediënten 

TARWEbloem, water, SESAMzaad 3,2%, gedroogd zuurdesem (TARWE, ROGGE), bakkersgist, gejodeerd 

zout, TARWEgluten, enzymen (TARWE), meelverbeteraar: E300, TARWEmoutbloem, TARWEmoutmeel, 

GERSTemoutextract, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E472e (niet dierlijk), suiker, 

verdikkingsmiddel: E412, gedextrineerd TARWEmeel, zuurteregelaars: E341 en E450, dextrose, aroma. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Rogge 

Gerst 

Sesam 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1002 

237 

2,7 g 

0,5 g 

43,3 g 

1,1 g 

1,6 g 

9,0 g 

0,93 g 

 

DANISH APPEL 

 
 
Artikelnummer Jumbo:  388052 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad, kokos], water, zout, emulgator: E471, 

zuurteregelaar: citroenzuur, aroma), water, appel 13%, suiker, vrije uitloopEIgeel, gist, custardpoeder 

(suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, weipoeder [MELK] [dierlijk], magere MELKpoeder, kokosolie, 

stabilisatoren: E401, E450 en E516, glucosestroop, MELKeiwit, kleurstof: carotenen), gedroogde glucose, 

cichoreivezel, stabilisatoren: E401 en pectinen, zout, dextrose, raapzaadolie, AMANDELmeel, emulgator: 

E472e (niet dierlijk), zuurteregelaars: E327 en citroenzuur, meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Amandel 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1425 

342 

21 g 

8,7 g 

34,0 g 

12,0 g 

2,0 g 

3,2 g 

0,27 g 

 

RMB.CHOCOBROODJE 

 
 
Artikelnummer Jumbo:  180897 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, water, boter (MELK), chocoladevulling 10% (suiker, cacaomassa 3,7%, cacaoboter, 

emulgator: SOJAlecithine), suiker, gist, zout, TARWEgluten, emulgatoren: E471 (niet dierlijk) en E472 

(niet dierlijk), gepasteuriseerd scharrelEI, dextrose. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Soja 

Melk 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1799 

430 

20,7 g 

13,0 g 

50,0 g 

13,0 g 

3,0 g 

9,3 g 

1,05 g 

 

MAPLE PECAN 
 
Artikelnummer Jumbo: 388054 
Ingrediënten 

margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad, kokos], water, zout, emulgator: E471 [niet dierlijk], 

zuurteregelaar: citroenzuur, aroma), TARWEbloem, water, suiker, PECANNOTEN 4%, vrije uitloopEIgeel, 

gist, esdoornsiroop 1%, rietsuikerstroop, gedroogd glucose, raapzaadolie, cichoreivezel, stabilisatoren: 

E401 en pectinen, zout, emulgator: E472e (niet dierlijk), dextrose, natuurlijk aroma, weipoeder (MELK), 

meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Pecannoot 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 
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Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1728 

415 

28,0 g 

10,0 g 

36,0 g 

14,0 g 

1,5 g 

4,0 g 

0,28 g 

 
 
 
 
 

CHOCO HAZELN STICK 

 
Artikelnummer Jumbo: 388473 
Ingrediënten 

TARWEbloem, roomboter 16% (MELK), water, suiker, HAZELNOOT¹ 11%, palmolie, gist, magere 

MELKpoeder, magere cacaopoeder¹, koolzaadolie, TARWEgluten, emulgatoren: SOJAlecithine en E472e 

(plantaardig), bakkerszout, TARWEzetmeel, meelverbeteraar: E300, TARWEmoutmeel, enzymen. 

¹Rainforest Alliance certified™. Lees meer op ra.org 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Soja 

Melk 
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Hazelnoten 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1747 

419 

25,3 g 

11,8 g 

39,4 g 

15,4 g 

2,5 g 

7,1 g 

0,50 g 

 
 
 
 

BOREK APPEL KANEEL 

 
Artikelnummer Jumbo: 388487 
Ingrediënten 

filodeeg 67% (TARWEmeel, water, suiker, zonnebloemolie, margarine [plantaardige oliën in wisselende 

verhoudingen (palm, kokos, raapzaad), water, emulgator: E471 (niet dierlijk), voedingszuur: 

citroenzuur, conserveermiddel: E202, aroma's, kleurstof: carotenen, vitaminen: A en D], gejodeerd 

zout), vulling 33% (appel 24%, suiker, rozijnen 2%, gemodificeerd maïszetmeel, kaneel 1,1%, 

voedingszuur: citroenzuur, zuurteregelaar: E300, scharrelEI [EI, conserveermiddel: E202], stabilisator: 

E415). 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 
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Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1071 

253 

3,7 g 

1,1 g 

47,8 g 

13,3 g 

2,2 g 

6,2 g 

0,93 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

JUMBO DANISH VANILLA 
 
Artikelnummer Jumbo: 412042 
Ingrediënten 

water, TARWEbloem, plantaardige margarine (plantaardige oliën [gedeeltelijk geharde palm, raapzaad, 

kokos], water, zout, emulgator: E471 [niet dierlijk], zuurteregelaar: citroenzuur, aroma), suiker, 

custardpoeder (suiker, gemodificeerd aardappelzetmeel, weipoeder [MELK] [dierlijk], magere 

MELKpoeder, kokosolie, stabilisatoren: E401, E450 en E516, glucosestroop, MELKeiwit, kleurstof: 

carotenen), vrije uitloopEIgeel, gist, HAZELNOOTstukjes, zout, stabilisatoren: E401 en pectinen, 

emulgator: E472e (niet dierlijk), dextrose, natuurlijk vanille-extract 0,1%, AMANDELmeel, 

meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Amandel 
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Hazelnoot 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1413 

339 

22,0 g 

9,2 g 

31,0 g 

9,9 g 

1,5 g 

3,5 g 

0,30 g 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

KANEELBROODJE 

 
Artikelnummer Jumbo: 388053 
Ingrediënten 
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TARWEbloem, margarine (plantaardige oliën [palm, raapzaad, kokos], water, zout, emulgator: E471 

[niet dierlijk], zuurteregelaar: citroenzuur, aroma), water, suiker, vrije uitloopEIgeel, rietsuikerstroop, 

gist, gemodificeerd aardappelzetmeel, kaneel 0,6%, volle MELKpoeder, zout, AMANDELmeel, dextrose, 

stabilisatoren: E401 en pectinen, emulgator: E472e (niet dierlijk), meelverbeteraar: E300. 

Allergenen 

Gluten 

Tarwe 

Ei 

Melk 

Amandel 

Gemiddelde voedingswaarde per 100g 

Energie kJ  

Energie Kcal 

Vet 

Waarvan verzadigde vetzuren 

Koolhydraten 

Waarvan suikers 

Vezels 

Eiwitten 

Zout 

1642 

394 

24,9 g 

8,7 g 

38,0 g 

16,0 g 

1,7 g 

3,6 g 

0,33 g 

 


